
2023-24

PRACOVNÍ 
OCHRANNÉ 
ODĚVY

COLD COLLECTION 



WE ARE
PIP GLOBAL

INDUSTRIAL STARTER
Specialisté na osobní ochranu 
od roku 1962 v Evropě, 
nyní součástí rodiny
PIP GLOBAL

& PIP Protective Industrial Products
Vedoucí skupina ve výrobě a distribuci 
ochranných rukavic a osobních ochranných prostředků 
s více než 35letou historií a přítomností v Severní 
Americe, Jižní Americe, Evropě, Asii a Austrálii.

Značky
Oděvy
Obuv Respirátory
Rukavice
Brýle

Gumové holínky

DISTRIBUOVANÉ ZNAČKY

VLASTNÍ ZNAČKY

Práce ve 
výškách

Rukavice RukaviceBrýle

Působnost v 
18 státech

+ 1800
zaměstnanců

+ 20.000 
odkazů

+ 186.000 m2 
distribučních  
center

33 míst 
po celém 
světě

11 výrobních 
závodů



V roce 2006 založila společnost PIP® své prodejní kanceláře a sklady v Itálii, 
Řecku a ve Španělsku.
Tyto aktivity byly vytvořeny ve spolupráci s místními partnery, kteří investo-
vali do společnosti, aby podpořili její rychlý růst prostřednictvím rozsáhlých 
provozních plánů v celé Evropě. 
Přestože podnikání v Evropě rostlo, ekonomická nestabilita a přirozené 
problémy vedly k mnoha nepředvídaným strukturálním změnám. Přítomnost 
společnosti PIP® v Evropě vedla k vytvoření silných aliancí a vztahů.
V nedávné době, v roce 2016, se společnost PIP® rozhodla konsolidovat 
všechny své evropské operace otevřením jediného subjektu, společnosti PIP 
France. 
Výzvou pro společnost PIP France bylo sladit produktovou řadu a strategii 
společnosti PIP France na trhu. 

Během dvou let společnost PIP France zdvojnásobila svůj obrat a optimali-
zovala se. 
Hlavní značky společnosti PIP: G-Tek® pro ochranu rukou a Bouton® pro 
ochranu očí.
Vzhledem k obrovskému úspěchu dosaženému v tak krátkém období 
společnost PIP France v roce 2018 připojila ke globální rodině PIP také 
centrum našich aktivit v Evropě.
K dnešnímu dni je pozice společnosti PIP Global safety na evropském trhu 
značně silná díky akvizicím společností Industrial Starter Group a Kit Safety, 
které umožnily společnosti PIP rozšířit svou přítomnost o pobočky v Itálii, 
Španělsku, Polsku, České republice a Irsku.

Jak jsme na tom v Evropě?
PIP EMEA

PIP Europe

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

1issaline.com



Důležité značky 
uznávané po celém světě

NA VAŠÍ PRÁCI ZÁLEŽÍ
PRACOVNÍ OBLEČENÍ
Bezpečnost, pohodlí a styl pro pracovníky začínají zde. 
Naším úkolem je navrhovat odolné, pohodlné a atraktivní oděvy, 
aby se pracovníci cítili dobře v tom, co nosí v práci. Výrobky, 
které se vyznačují použitím technických materiálů v kombinaci s 
italským stylem. 
Jsme specialisté na strečové tkaniny.

POkROČILÁ PROtIskLuZOVÁ 
tEChNOLOGIE JEDNORÁZOVé RukAVICE
Technologie Grippaz® se vyznačuje vzorem rybích šupin. 
Vzor rybích šupin nabízí bezkonkurenční úchopové vlastnosti. 
Rukavice Grippaz® jsou ergonomicky navrženy tak, aby poskytovaly 
přilnavý úchop na vnější i vnitřní straně rukavic. 
Patentovaný vzorec nitrilu Grippaz® nabízí větší pružnost a padne 
pohodlněji než tradiční rukavice.  Nabízí maximální pohodlí, odolnost 
a obratnost.

POkROČILé tEChNOLOGIE ZORNÍků A
OChRANNýCh BRýLÍ OChRANA ZRAku
Společnost Bouton® navrhuje inovativní a stylové ochranné brýle, 
které pracovníkům umožňují to, že je chtějí nosit.
Naše vysoce výkonné brýle nabízejí vynikající pohodlí a jsou vyba-
veny pokročilou technologií čoček, která chrání a zlepšuje vidění.

sEBEVěDOmÍ PřI PRÁCI tm 
PRACOVNÍ RukAVICE
G-Tek® je místem, kde se mechanická ochrana setkává s optimální 
obratností, střihem a tvarem technických rukavic. 
S nejuniverzálnější řadou úpletů a povlaků, které splňují potřeby 
každého pracovníka.

PřI PRÁCI VE VýŠCE POuŽÍVEJtE
mAxImÁLNÍ BEZPEČNOst.
Celá řada systémů zachycení pádu, zařízení a záchranných lan pro 
práci ve výškách. 
Bez ohledu na riziko a úroveň vám značka Akrobat nabízí řešení 
pro vaše potřeby v souladu s přísnými předpisy EU pro práci ve 
výškách. 

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

2 issaline.com



ISSALINE WALL

ISSALINE WALL
Lepší využití prostoru prodejny
Nový koncept ISSALINE WALL je navržen tak, že kombinuje moderní lineární prezentaci s našim systémem 
vystavení krabic a obohacuje ji o vysvětlující popisy. Výsledek je komplexní nabídka s množstvím alternativ, 
které jsou schopny zaujmout koncového zákazníka a vést ho při výběru pro něj nejvhodnějšího osobního 
ochranného prostředku. 
Více na další straně.

Nový způsob balení
Větší důraz na kvalitu a originalitu obsažených oděvů, ale také rychlejší a jednodušší způsob, jak dodat atraktivitu a pořádek 
v místě prodeje.

BOX & DISPLAY

900618
EsPOCuB

Často je příčinou neúspěšného prodeje oblečení špatná a nepřehledná expozice. Systém krabic a kostek systém ISSALINE 
pomáhá provozovatelům mít přehlednou, kompaktní (60 cm širokou a 45 cm hlubokou) a přehlednou prezentaci. 
Dobře roztříděné (dokonce 36 položek rozmístěných ve 3 různých kódech v několika velikostech). Náš tip: vyberte si tři 
položky, v předtříděné verzi displeje, vystavte pouze jednu položku od každého modelu a umístěte displej na dobře viditelné 
místo v obchodě.

ESPOCUB 
Podlahový regál pro 
organizované prodejní místo

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

3issaline.com

MERCHANDISING



sYmBOLY
jednoduché symboly k určení charakteri-
stických vlastností produktů.

VODĚ ODOLNOST
Oděvy jsou vyrobeny z nepromokavých a vodě odolných materiálů.

VODĚODOLNOST
Prodyšný, rychleschnoucí materiál, který díky rychlému odvodu potu z 
vnitřní strany udržuje tělo v suchu a optimální teplotě.

NAVÍJEČ NA KLÍČE
Tyto oděvy mají uvnitř kapsy navíječ na klíče ukončený malou 
karabinkou.

Softshell je funkční materiál, který sám o sobě zajišťuje do určité míry 
voděodolnost a ochrání proti větru. Z tohoto důvodu je toto oblečení 
vhodné pro aktivity v proměnlivých klimatických
podmínkách.

TEFLONOVÁ ÚPRAVA Teflon®

Materiály s teflonovou úpravou, zaručují voděodolnost.

4 WAY
Jedná se o elastickou tkaninu, která má stejnou elasticitu ve všech 
směrech a zaručuje tak pracovníkovi výbornou volnost pohybu.

4 WAY
stREtCh

CO ZNAMENÁ TENTO ŽLUTÝ ŠTÍTEK?
Všechny naše oděvy jsou opatřeny žlutou etiketou s číslem RdP 
(protokol o zkoušce)/certifikát vydaný akreditovanou laboratoří 
Ritex, a jsou certifikovány jako osobní ochranné prostředky v “CAT. 
I” Vzhledem k tomu, že oděvy bez označení CE nebo obecně 
označené CE, a nebo k nim není přiložena certifikace, NEJSOU 
INDIVIDUÁLNÍ OCHRANNÉ PROSTŘEDKY, ale obecné oblečení. 
Zkoušky požadované pro vydání osvědčení RdP slouží 
také k tomu, aby se kontrolovala odolnost materiálů, 
které se musí rovnat nebo jsou vyšší než naše standartní 
normy.

Naším cílem i úkolem je, aby byly naše oděvy odolné, pohodlné i příjemně vypadající; k tomu 
využíváme technických materiálů, spolupracujeme se zkušenými návrháři a projektanty a 
všechny produkty testujeme ve spolehlivých laboratořích. O čem tady píšeme?
Pracovní oblečení nebo sportovní oblečení pro volný čas? Toto posouzení necháme na Vás...

Praktické pro volný čas, ideální na práci.

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

4 issaline.com

S VAŠÍ PRACÍ SE POČÍTÁ



©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

5issaline.com



V roce 2020 jsme byli 1.  společnost, 
která vyráběla rukavice z 
recyklovaných plastových lahví.

Chceme přispět k ochraně životního prostředí

snížení používání plastů a používání 
z recyklovaných a recyklovatelných 
kartonových krabic.

Opětovné použití kartonových 
obalů recyklované a 
recyklovatelné. 
Máme blízko k naší planetě a uvědomujeme si, že je naší povinností ji chránit, bez 
ohledu na činnosti nebo práci, kterou vykonáváme. Ochrana životního prostředí je 
celosvětovou odpovědností.

Recyklujte, znovu používejte a udržujte.
To jsou tři imperativy politiky společnosti v oblasti udržitelnosti životního 
prostředí, která se v posledních letech zaměřuje na obalové materiály a na ochra-
nu životního prostředí, prezentaci výrobků. Výrobky ISSALINE byly průkopníky 
v používání kartonových obalů, proto společnost chápe a řeší potřebu pracovat 
odpovědněji k životnímu prostředí prostřednictvím recyklace, opětovného použití 
a snižování množství odpadu s cílem zlepšit svou ekologickou stopu.
 
Opakované použití obalů.
Optimalizovali jsme náš systém řízení příjmu a odesílání zboží tak, abychom mohli 
opakovaně používat obaly s opětovným použitím kartonů, které přijímáme.

Plastic free
Jsme pevně odhodláni omezit používání plastových obalů nebo obalů 
vyrobených z plastů (pokud je to možné); používáme recyklovatelné kartonové 
krabice.

Udržitelné krabice
Společnost ISSALINE se zavázala používat tento systém balení, který je 
ekologicky udržitelnější než plast. Obalový systém, který nám nejen pomáhá 
vytvářet menší dopad na životní prostředí, ale také usnadňuje vystavení 
výrobku v místě prodeje.

3rx3rx

Norma Recycled Claim Standard, založená na Global 
Recycled standardu, rovněž umožňuje ověřit recyklovaný 
obsah výrobku. Pro získání certifikace RCS musí výrobek 
obsahovat alespoň 5 % recyklovaných vláken. 
Další informace naleznete na stránce o rukavicích.

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

6 issaline.com

EKOLOGICKÁ UDRŽITELNOST



Úplně nové 
oblečení z recyklovaného materiálu* 

8883B 
TUBE
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013
Technická mikina z řady Extreme s kapucí, dvěma předními kapsami, 
jednou náprsní kapsou a dvěma velkými vnitřními kapsy. Oděv lze 
kombinovat s výrobky z řady Extreme nebo s jinými kalhotami. Mikina se 
vyznačuje také použitím recyklovaného polyesteru, který spolu s bavlnou 
a kartonovým obalem z ní činí výrobek, který mohou ocenit ti, kdo hledají 
“zelená” řešení. 
složení: 65% recyklovaný polyester 35% bavlna  
g/m2: 280 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL 
Barva:  
040 modrá černé vložky,  
081 antracitově šedá s černými vložkami, 

 krabic 
Balení: 6 ks.

 display 

8883D  
M/1 - L/2 - XL/2 - XXL/1 = 6 krabic

mEmBRÁNOu 
TPU

04527B 
POSH
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013
Softshellová bunda s vysokou úrovní nepromokavosti a 
prodyšnosti, vybavená vložkami s vysokou viditelností na 
ramenou a hrudi (i když nesplňuje požadavky specifické 
normy EN20471). Vpředu má dvě spodní kapsy a jednu na 
hrudi, která má podlepený zip, zatímco uvnitř jsou dvě velké 
kapsy, poskytující dostatečnou kapacitu. Stahovací šňůrka 
v pase a skrytá kapuce jsou dvě další technické vlastnosti 
výrobku. Oděv je vyroben z recyklovaných materiálů a v sou-
ladu s touto volbou je i obal vyroben z krabicového kartonu, 
nikoliv z plastu.
složení: 96 % recyklovaný polyester, 4 % spandex spojený 
se 100 % recyklovaným rounem. 
g/m2: 310 
membrána tPu W/P 8.000 mm a MVP 3.000 g/m2/24 h.  
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL 
Barva:  
081 antracitově šedá s černými vložkami    

 krabic 
Balení: 10 ks.

 display 

04527D  
M/2 - L/2 - XL/2 - XXL/2 = 8 krabic

mEmBRÁNOu 
TPU

04508B 
KIND
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013
Voděodolný a prodyšný softshell vyrobený výhradně z 
recyklovaného materiálu, vybavený třemi prvky - předními kapsami 
a dvěma velkými vnitřními kapsami; stahovací šňůrka v pase pro 
lepší nastavení velikosti. Tato bunda se hodí ke kalhotám Boom 
9030B, 9032B a 9035B. V souladu s “green” funkcí je oděv 
dodáván v kartonové krabici, nikoliv v plastovém obalu. 
složení: 100% recyklovaný polyester 150D laminovaný 100% 
recyklovaným rounem  
g/m2: 320 
membrana tPu (riciclata): W/P 3.000 mm a MVP 1.000 g/
m2/24 h.  
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL 
Barva:  
040 modrá černé vložky,  
081 antracitově šedá s černými vložkami, 

 krabic 
Balení: 10 ks.

 display 

04508D  
M/2 - L/2 - XL/2 - XXL/2 = 8 krabic

*Viz specifikace ve složení 

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

7issaline.com

EKOLOGICKÁ UDRŽITELNOST



Posádka od ISSALINE
 Prostor pro zviditelnění práce profesionálů, kteří s nadšením, obětavostí a úsilím 

mění a zlepšují naši společnost a náš svět.
Tvrdě pracující lidé, kteří dokonale kombinují znalosti a zkušenosti ve svém oboru s 

nadšením, přístupem a láskou ke své profesi.

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

8 issaline.com



Isaac Viñales Motocyklový tým TPR.

2023 Calendar update, 28 February

DATE COUNTRY CIRCUIT

W
or

ld
SB

K

W
or

ld
SS

P

W
or

ld
SS

P3
00

24-25-26 February Australia Phillip Island Grand Prix Circuit X X

3-4-5 march Indonesia Pertamina Mandalika International Street Circuit X X

21-22-23 April The Netherlands TT Circuit Assen X X X

5-6-7 may Spain Circuit de Barcelona - Catalunya X X X

2-3-4 June Italy Misano World Circuit “Marco Simoncelli” X X X

30 June - 01-02 July United Kingdom Donington Park X X

14-15-16 July Italy Autodromo Internazionale Enzo e Dino Ferrari di Imola X X X

28-29-30 July Czech Republic Autodrom Most X X X

8-9-10 september France Circuit de Nevers Magny-Cours X X X

22-23-24 september Spain MotorLand Aragòn X X X

29-30 september - 01 October Portugal Autodròmo Internacional do Algarve X X X

13-14-15 October Argentina Circuito San Jaun Villicum X X

mOtuL FIm superbike World Championship 
FIm supersport and supersport 300 World Championships

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

9issaline.com

Společně se stát  
nejlepším nezávislým 

 týmem na světě. 

Nová spolupráce se společností IssALINE by PIP-Industrial starter. 
Společně s naším týmem mechaniků jsme se rozhodli použít řadu odolných a funkčních pracovních oděvů, které jsou ideální pro techniky, kteří chtějí vypadat 
profesionálně a vždy “stylově”. Tým TPR je ze spolupráce s oděvní řadou ISSALINE nadšený. 
Mechanici budou moci pracovat pohodlně a bezpečně. Pracovní oděvy ISSALINE jsou navrženy z vysoce kvalitních materiálů se speciálním důrazem na detail. 
Každý oděv byl testován v extrémních podmínkách, aby byla zajištěna maximální odolnost a ochrana. Pracovní oděvy ISSALINE jsou navíc 
navrženy tak, aby vyhovovaly specifickým potřebám pracovníků, a obsahuje zejména užitečné kapsy pro uložení nářadí a příslušenství.
Tým TPR pro motocykly.



ODOLNÝ MATERIÁL 

S MEMBRÁNOU

EN 14058:2017

mEmBRÁNOu 
TPU

 
04532B  
kEEN
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013  -  EN 14058:2017
Zimní bunda z velmi odolné tkaniny ideální do “náročného” 
prostředí, jako je stavebnictví; oděv je vybaven zatahovací 
kapucí, čtyřmi předními kapsami a velkou vnitřní kapsou. 
Vložky z reflexní tkaniny pro lepší viditelnost při nedodržení 
minima požadovaného zvláštními právními předpisy o 
vysoké viditelnosti.
Vnější složení: polyester dobby  
g/m2  venku: 240 

membrána tPu W/P 5.000 mm a MVP 1.000 g/m2/24h.  
g/m2  polstrování: 120 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL- 4XL-5XL 
Barva:  
083 šedá, černá vložka.

 krabic 
Balení: 6 ks.

 display 

04532D  
Velikosti: M/1-L/2-XL/2 -XXL/1 = 6 ks. . 

ODOLNÝ MATERIÁL 

S MEMBRÁNOU

mEmBRÁNOu 
TPU

 
04533B  
LuCkY
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013
Velmi odolná vesta ideální pro “náročná” prostředí, jako je stavebnictví; oděv 
je vybaven čtyřmi předními kapsami a velkou vnitřní kapsou. Reflexní tkanina 
pro zvýšení viditelnosti při nedodržení minima stanovené zvláštními právními 
předpisy týkajícími se vysoké viditelnosti.
Vnější složení: polyester dobby  
g/m2  venku: 240 

membrána tPu W/P 5.000 mm a MVP 1.000 g/m2/24h.  
g/m2  polstrování: 120 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL- 4XL-5XL 
Barva:  
040 světle modrá, modrá vložka,  
083 šedá, černá vložka.

 krabic 
Balení: 10 ks.

 display 

04533D  
Velikosti: 2/M - 2/L - 2/XL - 2/XXL = 8 ks. 

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

10 issaline.com

MEMBRÁNOU TPU



ODOLNÝ MATERIÁL 

S MEMBRÁNOU

ODDĚLITELNÉ 

RUKÁVY

EN 14058:2017

mEmBRÁNOu 
TPU

 
04531B  
WIsE
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013  -  EN 14058:2017
Zimní bunda z velmi silné tkaniny, ideální do prostředí, jako je stavebnictví; bunda je vybavena 
odnímatelnými rukávy, vloženou kapucí v límci, čtyřmi předními kapsami a velkou vnitřní kapsou. Reflexní 
vložky pro zvýšení viditelnosti v prostředí minimálních požadavků na vysokou viditelnost.
Vnější složení: polyester dobby  
g/m2  venku: 240 

membrána tPu W/P 5.000 mm a MVP 1.000 g/m2/24h.  
Vycpávky: 120 g/m2. 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL- 4xL-5xL 
Barva:  
040 světle modrá, modrá vložka,  
083 šedá, černá vložka.

 krabic 
Balení: 6 ks.

 display 

04531D  
Velikosti: M/1-L/2-XL/2 -XXL/1 = 6 ks. . 

Novinka 
04527B  
POsh
stz. 19

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

11issaline.com

MEMBRÁNOU TPU



mEmBRÁNOu 
TPU

 
04094B  
BONNY
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013
Bunda s pevnou kapucí, dvě velké přední kapsy plus vnitřní kapsa 
na dokumenty, dvě velké vnitřní kapsy. Stahovací šňůrka pro 
nastavení šířky.
Vnější složení: 94% polyester, 6% spandex laminovaný 
mikrofleece  
g/m2  venku: 310 

membrána tPu W/P 8.000 mm a MVP 800 g/m2/24 h.  
g/m2  polstrování: 140 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva:  
083 šedá, černá vložka, 
040 modrá, tmavě modré vložky

 krabic 
Balení: 6 ks.

 display 

04094D  
Velikosti: M/1-L/2-XL/2 -XXL/1 = 6 ks. . 

UNIVERZÁLNÍ

mEmBRÁNOu 
TPU

 
04518N  
sLY
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013
Vodotěsná a prodyšná softshellová bunda s kapucí. Raglánové 
odepínací rukávy; čímž se z bundy stává praktická vesta pro 
mírnější počasí. Má čtyři vnější kapsy a dvě velké vnitřní kapsy. 
Voděodolné uzávěry proti vodě u rukávů.
Vnější složení: 94% polyester, 6% spandex laminovaný 
mikrofleece. 
g/m2  venku: 310 

membrána tPu W/P 8.000 mm a MVP 800 g/m2/24 h.  
polstrování: ne. 
Velikosti: XS-S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 083  šedá, černá vložka

 jeden kus v závěsném sáčku 
Balení: 10 ks.

04099  
GREENWICh
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013
Syntetická péřovka s dvěma kapsami a velkou vnitřní kapsou.
Vnější složení: 100% polyester 
g/m2  venku: 60 

Vycpávky: 100% polyester  
g/m2  polstrování: 200. 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 040  modrá, oranžový interiér

 jeden kus v závěsném sáčku 
Balení: 10 ks.

ODNÍMATELNÉ

RUKÁVY

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

12 issaline.com

SOFTSHELL - TPU



mEmBRÁNOu 
TPU

04526B  
Rush
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013
Softshellová bunda se čtyřmi nepromokavými uzávěry pro 
zlepšení odolnosti proti vodě, odnímatelnou kapucí, třemi vnějšími 
kapsami a dvěma velkými vnitřními kapsami. Bunda se vyznačuje 
originálním asymetrickým designem, který ji činí ideální i pro 
použití ve volném čase.
Vnější složení šedá: 65% polyester, 35% bavlna  
Vnější složení černá: polyester piquet  
g/m2 : 320 

membrána tPu W/P 8.000 mm a MVP 800 g/m2/24 h.  
Vycpávky: ne. 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 083 šedá, černá vložka,

 krabic 
Balení: 6 ks.

 display 

04536D  
Velikosti: M/1-L/2-XL/2 -XXL/1 = 6 pz . 

ZATEPLENÁ
EN 14058:2017

mEmBRÁNOu 
TPU

04522  
FOxY
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013  -  EN 14058:2017
Foxy je oblečením vhodným pro všechny, kteří mají v oblibě vlastnosti látky 
Softshell (nepromokavost, prodyšnost a odolnost vůči větru), ale hledají vyšší 
tepelný koeficient. Mimořádně lehké. Vlastnosti: Softshell s výplní, s pěti 
vnějšími kapsami s vodotěsnými zipy a dvěma vnitřními kapsami. Nastavitelná 
a oddělitelná kapuce, límec pokrytý jemným syntetickým flaušem. Je vybavena 
praktickým kolečkem, které slouží jako držák klíčů.
Vnější složení: 94% Polyester, 6% Spandex laminovaný mikrofleece  
g/m2  venku: 240 

membrána tPu TPU W/P 8.000 mm a MVP 800 g/m2/24 h.  
Vycpávky: 100 % Polyester. 
g/m2  polstrování: 100 
Velikosti: S-M-L-XL- XXL-3XL-4XL-5XL 
Barva: 060 černá, červená vložka.

 jeden kus v závěsném sáčku 
Balení: 10 ks.

ZATEPLENÁ
EN 14058:2017

mEmBRÁNOu 
TPU

04523  
DEER
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013  -  EN 14058:2017
Softshell zateplená bunda nepromokavá a prodyšná, čtyři vnější kapsy s 
voděodolnými zipy a dvě vnitřní kapsy, nastavitelná a odepínací kapuce, 
systém pro snadné upravení pasu. Límec z měkkého flisu.
Vnější složení: 94% Polyester, 6% Spandex laminovaný mikrofleece  
g/m2  venku: 240 

membrána tPu TPU W/P 8.000 mm a MVP 800 g/m2/24 h.  
Vycpávky: 100 % Polyester. 
g/m2  polstrování: 100. 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 060 černá, červená vložka.

 jeden kus v závěsném sáčku 
Balení: 10 ks.

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

13issaline.com

SOFTSHELL - TPU



DÁMSKÝ
STŘIH

mEmBRÁNOu 
TPU

 
04515N      (04515NB)  
Just
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013
Softshellová bunda se vyznačuje 4 kapsami a zejména 
měkkým a praktickým materiálem. Vybavená praktickým 
navíječem na klíče. Pásky vysoké viditelnosti.
Vnější složení: 94% polyester, 6% spandex laminovaný 
mikrofleece  
g/m2  venku: 310 

membrána tPu W/P 8.000 mm a MVP 1.000 g/m2/24 h.  
Vycpávky: ne. 
Velikosti: XS-S-M-L-XL-XXL-3XL+  
per colore 040-060-80 4xL-5xL 
Barva:  
040 modrá, šedé retroreflexní vložky  
060 černá, šedé retroreflexní vložky  
080 šedá, šedé retroreflexní vložky  
070 červené, šedé retroreflexní vložky.

 krabic 
Balení: 10 ks.

mEmBRÁNOu 
TPU

 
04514B 
thINY sOFtshELL
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013
Thiny představuje nové hranice softshellových bund, lehká s vysokou úrovní 
nepromokavosti a prodyšnosti. Bunda s kapucí, membránou. Lehkost umožňuje použití 
po celý rok.
Vnější složení: 100% polyester  
g/m2  venku: 190 

membrána tPu W/P 10.000 mm a MVP 3.000 g/m2/24 h.  
Vycpávky: ne 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL+  
Barva:  
060 černá, šedé retroreflexní vložky,  
080 šedá, šedé retroreflexní vložky, 

 krabic 
Balení: 10 ks.

 display 

04514D  
S/1 - M/2 - L/3 - XL/3 - XXL/2 - 3XL/1 = 12 ks.   

mEmBRÁNOu 
TPU

04515NL  
Just LADY
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013
Softshellová dámská bunda se vyznačuje 4 kapsami a zejména měkkým a praktickým 
materiálem. Vybavená praktickým navíječem na klíče. Pásky vysoké viditelnosti.
Vnější složení: 94% polyester, 6% spandex laminovaný mikrofleece  
g/m2  venku: 310 

membrána tPu W/P 8.000 mm a MVP 1.000 g/m2/24 h.  
Vycpávky: ne. 
taglie DONNA: S-M-L-XL-XXL 
Barva:  040 modrá, šedé retroreflexní vložky,

 jeden kus v závěsném sáčku 
Balení: 10 ks.

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

14 issaline.com

SOFTSHELL - TPU



mEmBRÁNOu 
TPU

 
04509 
sNAPPY
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013
Softshellová vesta se třemi vnějšími a praktickou vnitřní kapsou, 
reflexní vložky pro zvýšení viditelnosti uživatele. Vesta je vybavena 
membránou zajišťující současně prodyšnost i nepropustnost.
Vnější složení: 94 % polyester, 6% spandex laminovaný 
mikrofleece 
g/m2  venku: 310 

membrána tPu W/P 8.000 mm a MVP 1.000 g/m2/24 h.  
Vycpávky: ne 
Velikosti: 040 - 060  XS- S-M-L-XL-XXL-3XL-4xL-5xL  
070 - 080  XS-S-M-L-XL-XXL-3XL  
Barva:  
040 modrá, šedé retroreflexní vložky  
060 černá, šedé retroreflexní vložky  
080 šedá, šedé retroreflexní vložky  
070 červené, šedé retroreflexní vložky, 

 jeden kus v závěsném sáčku 
Balení: 10 ks.

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

15issaline.com

SOFTSHELL - TPU



ZATEPLENÁ

mEmBRÁNOu 
TPU

 
04520  
PERFECt
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013
Tato bunda je ideální volbou pro ty, kdo se nechtějí vzdát pohodlí softshellu i během nejchladnějších zimních dnů. 
Díky zateplení tato bunda zvyšuje přirozenou odolnost vůči chladu, což je typické pro tento druh technického 
materiálu.
Vnější složení: 94% polyester, 6% spandex laminovaný mikrofleece  
g/m2  venku: 310 

membrána tPu: W/P 8.000 mm a MVP 1.000 g/m2/24 h.  
složení polstrování: 100% polyester 
g/m2 polstrování: 80 rukávy / 100 tělo 
Velikosti: XS-S-M-L-XL-XXL-3XL+  
barva 040-060 4xL-5xL 
Barva:  
040 modrá, šedé retroreflexní vložky  
060 černá, šedé retroreflexní vložky  
080 šedá, šedé retroreflexní vložky, 

 jeden kus v závěsném sáčku 
Balení: 10 ks.

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

16 issaline.com

SOFTSHELL - TPU



SOFTSHELL

STRETCH

04529B  
sPRINGER
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013
Bunda stretch je velmi elastická, díky inovativní tkanině, která dodává neuvěřitelnou pružnost a 
následně se vyznačuje vysokým komfortem. Bunda je vybavena dvěma vnějšími kapsami plus 
třetí náprsní kapsou na dokumenty. Uvnitř jsou dvě velké kapsy.
Vnější složení: 83% nylonu, 17% spandex  
g/m2 : 340 

polstrování: ne 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva:  
040 modrá, oranžové vložky,  
060 černá, žluté vložky,  
080 šedá, červené vložky

 krabic 
Balení: 10 ks.

 display 

04529D  
Velikosti: S/1 - M/2 - L/3 - XL/3 - XXL/2 - 3XL/1 = 12 ks.  

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

17issaline.com

STRETCH



ODOLNOST PROTI VODĚ
PRODYŠNOST

SOFTSHELL

Na řadu Issa SOFTSHELL používáme TPU membrány 
ze světa sportu, které umožňují řešit  dva 
aspekty, voděodolnost a prodyšnost, po léta  něco 
neslučitelného. Membrána Issa obsahuje tisíce 
drobných otvorů dost malých na to, aby mohly projít 
molekuly vody, ale dost velké na to,aby mohla pára  
projít s cílem udržet tělo v suchu, a aby tělesná 
teplota zůstala příjemná. Tělo dospělého jedince může 
produkovat za hodinu množství potu ve výši: 50 ml 
ve fázi zbytku, během činnosti 1 litr- tvrdé práce a až 
4 litry během běhu při maratonu. Je zřejmé, že pot 
nemůžebýt odveden a stagnuje na kůži. Impregnační 
oblečení způsobuje studený efekt v zimě a horký v létě.

WP - ODOLNOst PROtI VODě: 
měří se v MM dosaženého u vodního sloupce 
umístěného na tkanině. Čím vyšší je sloupec (vyšší 
tlak), tím vyšší vrstva.

BR - PRODYŠNOst:
měření MVP nebo množství vodní páry (pot) přes 1 
metr čtverečního materiálu za 24 hodin, gram/mq/24 
hodin. Čím vyšší je tato hodnota, tím vyšší úroveň 
prodyšnosti.

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

18 issaline.com



Novinka

mEmBRÁNOu 
TPU

04527B 
POSH
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013
Softshellová bunda s vysokou úrovní nepromokavosti a prodyšnosti, vybavená 
vložkami s vysokou viditelností na ramenou a hrudi (i když nesplňuje požadavky 
specifické normy EN20471). Vpředu má dvě spodní kapsy a jednu na hrudi, která má 
podlepený zip, zatímco uvnitř jsou dvě velké kapsy, poskytující dostatečnou kapacitu. 
Stahovací šňůrka v pase a skrytá kapuce jsou dvě další technické vlastnosti výrobku. 
Oděv je vyroben z recyklovaných materiálů a v souladu s touto volbou je i obal vyroben 
z krabicového kartonu, nikoliv z plastu.
složení: 96 % recyklovaný polyester, 4 % spandex spojený se 100 % recyklovaným 
rounem. 
g/m2: 310 
membrána tPu W/P 8.000 mm a MVP 3.000 g/m2/24 h.  
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL 
Barva:  
081 antracitově šedá s černými vložkami    

 krabic 
Balení: 10 ks.

 display 

04527D  
M/2 - L/2 - XL/2 - XXL/2 = 8 krabic

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

19issaline.com

SOFTSHELL - TPU



Ak9050N 
FALkNER

Bouton
Z12
ZENON

04508B 040 
kIND

G-tEk
18-854

8025 
JEst

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

20 issaline.com



mEmBRÁNOu 
TPU

04508B 
KIND
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013
Voděodolný a prodyšný softshell vyrobený výhradně z recyklovaného materiálu, vybavený 
třemi prvky - předními kapsami a dvěma velkými vnitřními kapsami; stahovací šňůrka v pase 
pro lepší nastavení velikosti. Tato bunda se hodí ke kalhotám Boom 9030B, 9032B a 9035B. V 
souladu s “green” funkcí je oděv dodáván v kartonové krabici, nikoliv v plastovém obalu. 
složení: 100% recyklovaný polyester 150D laminovaný 100% recyklovaným rounem  
g/m2: 320 
membrana tPu (riciclata): W/P 3.000 mm a MVP 1.000 g/m2/24 h.  
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL 
Barva:  
040 modrá černé vložky,  
081 antracitově šedá s černými vložkami, 

 krabic 
Balení: 10 ks.

 display 

04508D  
M/2 - L/2 - XL/2 - XXL/2 = 8 krabic

Novinka

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

21issaline.com

SOFTSHELL - TPU



ODNÍMATELNÉ 

RUKÁVY
mEmBRÁNOu 
TPU

 
8884B 
CLEVER ExtREmE
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013
Technická Softshell Extreme bunda s odnímatelnými 
rukávy, reflexní prvky, vysoce prodyšná membrána, 
kapuce a podlepené švy. Baleny v krabicích.
Vnější složení: 94% polyester, 6% spandex 
laminovaný mikrofleece  
g/m2  venku: 330, kontrastní tkanina 350 

membrána tPu W/P 8.000 mm a MVP 3.000 g/
m2/24 h.  
Vycpávky: ne 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL  
Barva:  
040 modrá, černé vložky, retroreflexní šedá,  
080 šedá, černé vložky, retroreflexní šedá, 

 krabic 
Balení: 6 ks.

 display 

8884D  
M/1 - L/2 - XL/2 - XXL/1 = 6 ks.  

SOFTSHELL

260 g/m2

mEmBRÁNOu 
TPU

4 WAY
stREtCh

8832B kALhOtY  
sOFtshELL LIGht ExtREmE
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013
Softshellové kalhoty s membránou ideální pro pracovní použití, 
ale také vhodné pro sportovní využití. Dvě přední kapsy, 
kapsa mobilního telefonu a dvě zadní kapsy jsou podlepeny 
pro použití v extrémních povětrnostních podmínkách. Vložky 
z tkaniny, jako je kordura, poskytují ještě větší odolnost proti 
opotřebení. Elastický pás a odnímatelný opasek doplňují 
vybavení tohoto nového oděvu z řady Extreme.
Vnější složení: 94% polyester, 6% spandex laminovaný 
mikrofleece  
g/m2  venku: 260, kontrastní tkanina 300 

membrána tPu W/P 8.000 mm a MVP 3.000 g/m2/24 h.  
Vycpávky: ne 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL 
Barva:  
040 modrá, černé vložky, retroreflexní šedá,  
080 šedá, černé vložky, retroreflexní šedá, 

 krabic 
Balení: 10 ks.

 display 

8832D  
M/2 - L/2 - XL/2 - 2XL/2 = 8 ks. 

8833B 
sOFtshELL 
hEAVY  
ExtREmE 
str. 81 
Obecný katalog 2022

8882B 
CuNNY 
ExtREmE  
stz. 28

EN 14058:2017

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

22 issaline.com

SOFTSHELL - EXTREME



8883B 
TUBE
stz. 35

Novinka

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

23issaline.com

FELPA



INOVACE

INOVACE
8881B 
REVENGE
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013
Bunda z řady Extreme s antiabrazními vložkami, dvěma 
předními kapsami, jednou náprsní kapsou na doklady 
a dvěma velkými vnitřními kapsami. Oděv může být 
kombinován s ostatními oděvy řady Extreme nebo s 
různými kalhotami. Lehkost a měkkost umožňují použití 
oděvu jako bundy, nebo jako podklad pod zimní bundu.
hlavní složení: 100% polyesterový úplet 
složení vložek: 97% polyester, 3% spandex  
g/m2 : 270 

Vycpávky: ne 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL  
Barva:  
040 modrá černé vložky,  
080 šedá, černá vložka, 

 krabic 
Balení: 6 ks.

 display 

8881D  
M/1 - L/2 - XL/2 - XXL/1 = 6 ks.  

mEmBRÁNOu 
TPU

 
8880B 
sILkY ExtREmE
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013
Bunda SILKY Extreme patří mezi nejlepší technické oděvy 
řady Issa. SOFTSHELL bunda je nepromokavá, prodyšná s 
prvky materiálu proti oděru. Bunda má kapuci, 4 velké vnější 
kapsy a 2 vnitřní. Tato bunda je jediná svého druhu. Balená 
v krabici.
složení: 100% polyesterový úplet  
g/m2 : 400 
kontrastní složení: 94% polyester, 6% spandex 
g/m2 : 330 / 350 

membrána tPu W/P 8.000 mm a MVP 3.000 g/m2/24 h.  
Vycpávky: ne 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL  
Barva:  
040 modrá černé vložky,  
080 šedá, černá vložka, 

 krabic 
Balení: 6 ks.

 display 

8880D  
M/1 - L/2 - XL/2 - XXL/1 = 6 ks.  

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

24 issaline.com

SOFTSHELL - EXTREME



04661  
PARkA mAstER PLus
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013 
Zcela nepromokavá bunda pro trojí použití v chladném počasí. 
Vnější strana: Podlepené švy. Voděodolná se čtyřmi klínovými kapsami, 
ohřívačem rukou, vnitřní kapucí u krku, držákem na karty, držákem na 
telefon a brýle se zipem, odvětráváním na zádech.  
Odnímatelný interiér: Prošívaný a podšitý tartanem, lze použít samostatně, 
dvě vnější kapsy, jedna vnitřní, odnímatelné rukávy. 
Vnější složení: 35% polyester, 65% PVC.  
g/m2 venku: 180 
Odnímatelné vnitřní složení: 100% polyester  
Podšívka: 100% bavlna tartan flanel, sametový límec a lemování. 
složení polstrování: 100% polyester 
g/m2  polstrování: 180 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 040 modrá.

 kus v obálce 
Balení: 10 ks.

04650A  
PARkA NORmAL
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013 
Zimní bunda kompletně voděodolná se čtyřmi kapsami plus jednou vnitřní, 
kapuce složená do límce, speciální kapsy pro ID karty a mobilní telefon, 
boční stahovací Lanka v pase.
Vnější složení: 100% polyester potažený PVC  
g/m2  venku: 180 

složení polstrování: 100% polyester 
g/m2  polstrování: 180 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 040 modrá.

 kus v obálce 
Balení: 10 ks.

3V1

PEVNÁ
VLOŽKA

ODDĚLITELNÉ

RUKÁVY

04031 VEstA 
VÍCEkAPsÁ
stz. 26

04035  
GIACCONE POLAR
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013 
Prošívaná zimní bunda s oddělitelnými rukávy, zateplený límec, vnější i 
vnitřní kapsy plus dvě speciální pro mobilní telefon, nastavitelné elastické 
lanka ve spodním okraji bundy.
Vnější složení: 80% polyester, 20% bavlna.  
g/m2  venku: 150  

složení podšívky: 100% polyester  
g/m2  polstrování: 180 

Velikosti: M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL 
Barva: 040 modrá.

 kus v obálce 
Balení: 10 ks.

04554  
hEkLA
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013 
Bunda 2v1 s odnímatelnou prošívanou vnitřní vložkou; vnější bunda je 
vybavena třemi velkými kapsami a kapsou na mobilní telefon, reflexní 
prvky přes rukávy a praktická skrytá kapuce. Stahování v pase.
Vnější složení: 100% polyester “pongee” potažený PVC.  
g/m2  venku: 200  

složení interiéru: 100% polyesterový taft prošívaný  
g/m2  polstrování: 120  
Velikosti: M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 083 šedá, černá vložka.

 kus v obálce 
Balení: 10 ks.

ODDĚLITELNÉ

RUKÁVY

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

25issaline.com

TRADIZIONALI



HODNĚ KAPES
04031  
VEstA VÍCEkAPsÁ
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013 
Prošívaná zimní vesta, zateplený límec, 
prodloužená záda, elastické stažení přes 
průramky na paže, vnější i vnitřní kapsy plus 
speciální kapsa pro mobilní telefon.
Vnější složení: 80% polyester, 20% bavlna.  
g/m2  venku: 150 

složení interiéru: 100% polyester  
g/m2  polstrování: 180 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL 
Barva:  
040 modrá,  
080 šedá,

 kus v obálce 
Balení: 20 ks.

04033  
VEstA DAkOtA
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013 
Vesta s 6 kapsami a polyesterovými vložkami se zvýšenou pevností.  
Vnitřní límec s měkkým fleecem pro zvýšení pohodlí.
složení: polyester / bavlna s ribstop polyesterovými vložkami.  
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva:  
040 modrá,  
080 šedá

 kus v obálce 
Balení: 20 ks.

04044RF  
VEstA VICENZA
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013 
Vesta polyester, prodloužená na stažení ve spodním okraji, ramena z nepro-
mokavého materiálu. Čtyři vnější kapsy na uzávěr, vnitřní kapsy, stažené 
průramky.
složení: polyester  
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL 
Barva:  
027 zelená, 
046 modrá, 
060 cerná.

 kus v obálce 
Balení: 10 ks.

04027  
VEstA RING
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013 
Vesta multi kapsa (2 přední kapsy, 2 kapsy 
na zip, kapsa na mobilní telefon a dvě pera). 
Velmi dobrá nepromokavost a odolnost. 
Ideální pro firemní potisk.
Vnější složení: 100% polyester pongee 
potažený PVC.  
g/m2  venku: 240  

složení interiéru: 100% polyester taffeta  
g/m2  polstrování: 160  
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 040 modrá.

 kus v obálce 
Balení: 20 ks.

ZESÍLENÍ

RIB STOP

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

26 issaline.com

VESTY



MATERIÁL SUPER

ODOLNÝ04065  
OCEAN
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013 
Lehká vycpaná vesta s velmi čistým a sportovním 
designem. Tkanina Oxford dodává vestě vynikající 
odolnost proti oděru a nepromokavost, což zlepšuje 
její pracovní i sportovní využití. Vnitřní pásek 
zpevňující podšívku ve střední oblasti největšího 
opotřebení.
Vnější složení: polyester Oxford PU zátěr.  
g/m2  venku: 230 

složení interiéru: polyester taffeta  
g/m2  polstrování: 200 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL 
Barva:  
040 modrá,  
060 černá 
0210 černo/šedy.

 kus v obálce 
Balení: 10 ks.

mEmBRÁNOu 
TPU

04007  
BALI
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013
Vesta sportovního střihu. Materiál je prodyšný, nepromokavý 
a odolný proti větru. Tři vnější kapsy a dvě vnitřní kapsy. 
Dodáváno včetně navíječe na klíče.
Vnější složení: 94% Polyester 6% spandex laminovaný 
mikrofleece  
g/m2  venku: 300 

membrána tPu: W/P 8.000 mm a MVP 800 g/m2/24 h.  
Vycpávky: ne 
Velikosti: XS-S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 040 modrá černé vložky,

 jeden kus v závěsném sáčku 
Balení: 20 ks.

mEmBRÁNOu 
TPU

04005  
VEGA
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013
Přímo ze světa sportu přichází praktická a moderní vesta z 
látky Soft Shell, polyester/spandex, spojené s vrstvou jemného 
syntetického flauše. Prodyšná, nepromokavá a chránící před 
větrem, s vynikající přizpůsobivostí díky elasticitě samotné 
látky. Vložky z nylonu a šňůrka z odrazového materiálu. 
Praktická malá čelní kapsa na prsou.
Vnější složení: 94% Polyester 6% spandex laminovaný 
mikrofleece  
g/m2  venku: 330 

membrána tPu W/P 8.000 mm a MVP 800 g/m2/24 h.  
Vycpávky: ne 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 060 černá/bílá

 jeden kus v závěsném sáčku 
Balení: 20 ks.

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

27issaline.com

VESTY



mEmBRÁNOu 
TPU

 
8882B 
CuNNY ExtREmE
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013
Technická vesta Softshell z řady Extreme s reflexními prvky, vysoce prodyšná 
membrána, dvě skryté kapsy. Přední zip a náprsní kapsa jsou podlepeny, aby 
se zvýšila odolnost oděvu proti průniku vody. Balení v krabicích.
složení: 94% polyester, 6% spandex laminovaný mikrofleece  
g/m2 : 330 
kontrastní složení tkaniny: 96% polyester 4% spandex laminovaný 
mikrofleece  
g/m2 : 350 

membrána tPu: W/P 8.000 mm a MVP 800 g/m2/24 h.  
Vycpávky: ne 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL  
Barva:  
080 šedá, černá vložka, 

 krabic 
Balení: 6 ks.

 display 

8882D  
M/1 - L/2 - XL/2 - XXL/1 = 6 ks.  

mEmBRÁNOu 
TPU

 
04509 
sNAPPY
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013
Softshellová vesta se třemi vnějšími a praktickou vnitřní kapsou, 
reflexní vložky pro zvýšení viditelnosti uživatele. Vesta je vybavena 
membránou zajišťující současně prodyšnost i nepropustnost.
Vnější složení: 94% polyester, 6% spandex laminovaný mikrofleece  
g/m2  venku: 310 

membrána tPu: W/P 8.000 mm a MVP 1.000 g/m2/24 h.  
Vycpávky: ne 
Velikosti: 040 - 060  XS- S-M-L-XL-XXL-3XL-4xL-5xL  
070 - 080  XS-S-M-L-XL-XXL-3XL  
Barva:  
040 modrá, retroreflexní vložky šedá,  
060 černá, retroreflexní vložky šedá,  
080 šedá, retroreflexní vložky šedá,  
070 červená, retroreflexní vložky šedá, 

 jeden kus v závěsném sáčku 
Balení: 10 ks.

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

28 issaline.com

SOFTSHELL VESTY



04509 
sNAPPY

04819 
FALORIA

9032B
BOOm

44210
ExtREmE

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

29issaline.com



FLISOVÉ
ROZPÍNACÍ

04805  
mONVIsO
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013 
Flisová mikina s uzávěrem ke krku. Může se používat 
samostatně nebo pod vestu či bundu v chladnějším 
prostředí. Nastavitelný spodní okraj.
složení: mikrofleece 100% polyester.  
g/m2: 230 

Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva:  
040 modrá,  
060 černá 
080 šedá.

 kus v obálce 
Balení: 20 ks.

04806  
mEJA
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013 
Praktická mikroflisová mikina s dlouhým zipem a s 
bočními kapsami. Mohou být nošeny samostatně nebo 
jako podvlečení v chladném období. Nastavitelné elastické 
zakončení v délce mikiny.
složení: mikrofleece 100% polyester.  
g/m2: 230 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva:  
040 modrá,  
060 černá 
080 šedá.

 kus v obálce 
Balení: 20 ks.

04055  
mIkINA EVERYtImE
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013 
Bunda z flisového materiálu, s bočními 
kapsami na zip, jednou velkou vnitřní kapsou, 
nepromokavá tkanina je použita přes ramena a 
předloktí. Šňůrka na stahování ve spodní části 
bundy.
složení: 100% polyester.  
g/m2: 280 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL 
Barva:  
040 modrá.

 kus v obálce 
Balení: 20 ks.

KE KRKU

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

30 issaline.com

FLIS



04807  
ORtIGARA
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013
Mikroflis se 4 kapsami, pevnou kapucí a elastickou vložkou 
pro větší komfort. Je lehká a současně hřeje.
Vnější složení: mikroflis nežmolkující 100% polyester 
g/m2: 160 

Vycpávky: ne 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva:  
040 modrá, oranžové vložky,  
060 černá, oranžové vložky,  
081 šedá, oranžové vložky,

 jeden kus v závěsném sáčku 
Balení: 10 ks.

04054  
OREGON
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013
Oregon je bunda s významnou hmotností 
(450 g/m²), takže je ideální pro chladnější 
období, nebo ve více mírných pásmech, může 
nahradit tradiční vestu. Centrální zip a tři 
kapsy dávají Oregonu moderní a univerzální 
vzhled.
Vnější složení: 100% polyester 
g/m2: 450 

Vycpávky: ne 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL 
Barva: 040 modrá,

 jeden kus v závěsném sáčku 
Balení: 10 ks.

PILE
450 g/m2

UNIVERZÁLNÍ

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

31issaline.com

FLIS



04819  
FALORIA
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013 
Mikina ke krku, manžety a spodní délka 
ukončená úpletem. Stabilizovaná látka, 
aby nedošlo ke sražení.
složení: 65% polyester 35% bavlna  
g/m2: 280 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva:  
040 modrá,  
060 černá 
080 šedá.

 kus v obálce 
Balení: 20 ks.

04820  
VERENA
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013 
Mikina s polovičním zipem. Vlastnosti: 
Mikina s polovičním zipem, se zvýšenou 
elasticitou na zápěstích a ve spodní části. 
Stabilizovaná látka kvůli zabránění smrštění.
složení: 65% polyester 35% bavlna  
g/m2: 280 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva:  
040 modrá,  
060 černá 
070 červená 
080 šedá.

 kus v obálce 
Balení: 20 ks.

04822  
PELmO
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013 
Mikina na rozpínání, manžety a spodní 
délka ukončená úpletem. Dvě boční našité 
kapsy. Stabilizovaná látka, aby nedošlo 
ke sražení.
složení: 65% polyester 35% bavlna  
g/m2: 280 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva:  
040 modrá,  
060 černá 
080 šedá.

 kus v obálce 
Balení: 20 ks.

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

32 issaline.com

MIKINA



Novinka

04824 
ANTELAO
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013 
Mikina s dlouhým zipem, kapucí, dvěma předními kapsami, 
manžetami a spodním lemem s elastickým žebrováním.  
Stabilizovaná tkanina zabraňující srážení.
složení: 65% polyester 35% bavlna 
g/m2: 280 
Velikosti: M-L-XL-XXL-3XL 
Barva:  
040 modrá, 
060 černá, 
080 šedá

 kus v obálce 
Balení: 20ks.

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

33issaline.com

MIKINA



04380  
ČEPICE thinsulate®

Zimní čepice z akrylu, podšitá zevnitř.
složení: akrylu Thinsulate®  
g/m2: 160 
Velikosti: univerzální 
Barva:  
060 černá, 
080 šedá.

 kus v obálce 
Balení: 10 ks.

thinsulate®

08167  
ALAskA
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013 
Košile flanel 100% bavlna s 
dlouhým rukávem a s dvěmi 
náprsními kapsami.
složení: 100% bavlněný flanel 
tartan  
g/m2: 140 
Velikosti: M-L-XL-XXL 
Barva:  
040 modré káro.

 kus v obálce 
Balení: 12 ks.

04370  
PROŠÍVANÁ ČEPICE
Zimní čepice s klapkami na uši a 
elastickou gumou vzadu.
složení: PVC potažené umělým vláknem  
Velikosti: univerzálnía 
Barva: 040 černá.

 kus v obálce 
Balení: 10 ks.

04382  
sAILOR
Nový žebrový vzor- velikost klobouku.
složení: 100% akryl  
g/m2: 160 
Velikosti: univerzální 
Barva: 040 modrá,

 kus v obálce 
Balení: 10 ks.

00995  
OPAsEk
Dvoubarevný oboustranný pásek s 
kovovou sponou.
složení: 100% bavlna  
Velikosti: univerzální 
Barva:  
083 šedá/černá, 
150 modrá/béžová

 kus v obálce 
Balení: 50 ks.

00990  
NÁkOLENÍkY
Univerzální nákoleníky k určeným oděv ům.  
Rozměry 15,50 x 26 cm.
složení: 100% EVA  
Velikosti: univerzální. 
Barva: šedá

 5 kus v krabici 
Balení: 20 ks.

00980  
NÁkOLENÍkY tOm
Ergonomický nákoleník na suchý zip; produkt je navržen tak, aby 
vyhovoval potřebám těch, kteří jsou nuceni pracovat po dlouhou dobu v 
kleče. (např. obkladač). Tento výrobek je dodáván v praktickém blistru.
Velikosti: jednotná nastavitelná 
Barva: černá

 kus v krabici 
Balení: 10 párů

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

34 issaline.com

RŮZNÉ



8883B 
TUBE
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013
Technická mikina z řady Extreme s kapucí, dvěma předními kapsami, jednou náprsní kapsou a dvěma 
velkými vnitřními kapsy. Oděv lze kombinovat s výrobky z řady Extreme nebo s jinými kalhotami. Mikina 
se vyznačuje také použitím recyklovaného polyesteru, který spolu s bavlnou a kartonovým obalem z ní 
činí výrobek, který mohou ocenit ti, kdo hledají “zelená” řešení. 
složení: 65% recyklovaný polyester 35% bavlna  
g/m2: 280 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL 
Barva:  
040 modrá černé vložky,  
081 antracitově šedá s černými vložkami, 

 krabic 
Balení: 6 ks.

 display 

8883D  
M/1 - L/2 - XL/2 - XXL/1 = 6 krabic

Novinka

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

35issaline.com

MIKINA EXTREME



8030 EuROPA
str. 109* 

8030P EuROPA 
str. 106*

8032 FustAGNO
str. 107* 

8030t EuROPA 
tOP
str. 109*  

8031 summER
str. 109* 

8630 PIttORE
str. 108* 

8029NB 
ZIP mImEtICO
str. 112*  

8028 RAPtOR
str. 113* 

8930 shOt
str. 39 

5530 m-PRO 
str. 141** 

5030 m-PRO
str. 142** 

8430N AV
str. 157 * 

8438 AV 
LIGht
str. 157* 

8532 AV 
FustAGNO
str. 55 

8038B EAsYstREtCh
str. 40

8038BL LADY
EAsYstREtCh
str. 40

8731W ZImNÍ mONOCOLOR 
stREtCh
str. 45

9030B stREtCh BOOm
str. 42

8036B stARt
str. 40

8036BW stARt hEAVY
str. 40

8730B BICOLOR stREtCh
str. 45

8730W ZImNÍ BICOLOR 
stREtCh
str. 45

8731 mONOCOLOR stREtCh
str. 45

32 KALHOT STRETCH

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

36 issaline.com

21 KALHOT BAVLNA 
*Popis viz stránky v obecném katalogu INDustRIAL stARtER 2022



8450B AV
LIGht
str. 56
  

04510 GORDON 
str. 167** 

8032 
FustAGNO
str. 107*

8532 AV 
FustAGNO
str. 55 

8025 JEst 
stREtCh
str. 41

8738 stREtCh ON
str. 41

8731W ZImNÍ 
mONOCOLOR stREtCh
str. 45

8730W ZImNÍ 
BICOLOR 
stREtCh
str. 45

8830B stREtCh ExtREmE
str. 46

8838B
stREtCh 
ExtREmE
str. 41

KALHOT ISSALINE 73

10 KALHOT SOFTSHELL

10 KALHOT ZIMNÍ

8833B hEAVY
ExtREmE
str. 81*

9035B 
BOOm
str. 43

9032B 
BOOm
SUMMER 2023
str. 24

8833B hEAVY
ExtREmE
str. 81*

8832B LIGht
ExtREmE
str. 22

8832B LIGht
ExtREmE
str. 22

8837B ExtREmE 
LIGht
SUMMER 2023
str. 30

8036BW 
stARt hEAVY
str. 40 

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

37issaline.com

KALHOT STRETCH
*Popis viz stránky v obecném katalogu INDustRIAL stARtER 2022



8045 GIuBBINO 
EuROPA
str. 105*

8035 PEttORINA 
EuROPA
str. 105*

8070 tutA 
EuROPA
str. 105*

VARIE BAVLNA

8030 kALhOtY 
EuROPA
str. 106*

8030P kALhOtY 
EuROPA CON 
tAsCONE
str. 106*

8100 CAmICE 
EuROPA
str. 107*

8050 GIACCA 
EuROPA
str. 106*

8032 
kALhOtY 
FustAGNO
str. 107*

8047 GIuBBINO 
FustAGNO
str. 107*

08100 
CAmICE uOmO
str. 107*

08105 
CAmICE DONNA
str. 107*

8630 kALhOtY 
PIttORE
str. 108*

7070 tutA BICOLOR
SUMMER 2023
str. 17

8030t kALhOtY 
EuROPA tOP 
SUMMER 2023
str. 16

8029NB 
ZIP mImEtICO
SUMMER 2023
str. 16

8028 RAPtOR
SUMMER 2023
str. 16

08160 
CAmICIA
str. 139*

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

38 issaline.com

BAVLNA EUROPA
*Popis viz stránky v obecném katalogu INDustRIAL stARtER 2022



Tato řada oděvů představuje vynikající poměr mezi kvalitou a cenou.
Oděvy jsou vyrobeny s vědomím nabídnout esteticky dokonalý oděv u kterého jsou garantovány vlastnosti použitého 
materiálu 100% bavlny 250 g/m2 což je prodyšnost, pohodlnost a zároveň odolnost.

8970 
kOmBINéZA shOt
CE CAt. I - EN IsO 13688:2013
Vybavena středovým zipem, dvěma náprsními 
kapsami s patkou, regulace pasu. Pouzdro na 
ID kartu.
složení: 100% bavlna 
g/m2 : 245 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 080 šedá s černou

 v sáčku s držadlem na zavěšení 
Balení: 10 ks.

8945 
BuNDOkOŠILE shOt
CE CAt. I - EN IsO 13688:2013
Zapínání na uzávěr, dvě boční kapsy a dvě 
kapsy náprsní. Nastavení šířky v pase na 
druky.
složení: 100% bavlna 
g/m2 : 250 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 040 modrá s černou, 080 šedá s 
černou

 v sáčku s držadlem na zavěšení 
Balení: 10 ks.

8930 
kALhOtY shOt
CE CAt. I - EN IsO 13688:2013
Dvě boční kapsy, dvě zadní kapsy patkama a 
kapsa na metr. Boční kapsa s kapsou na mobil.
složení: 100% bavlna 
g/m2 : 250 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 040 modrá s černou, 080 šedá s 
černou

 v sáčku s držadlem na zavěšení 
Balení: 10 ks.

8935 
kALhOtY s LACLEm shOt
CE CAt. I - EN IsO 13688:2013
Dvě přední kapsy, boční kapsy, kapsa 
mobilního telefonu a na metr, dvě zadní kapsy 
a jedna velká kapsa na hrudi. Elastický pas, 
nastavitelné elastické popruhy.
složení: 100% bavlna 
g/m2 : 245 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 080 šedá s černou

 v sáčku s držadlem na zavěšení 
Balení: 10 ks.

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

39issaline.com

BAVLNA SHOT



8038B  
EAsYstREtCh
CE CAt. I - EN IsO 13688:2013
Kalhoty bavlna dvě přední kapsy, zadní 
kapsa a boční kapsy s patkou.
složení: 98% bavlna, 2% elastan, 
g/m2 : 260 
Velikosti: XS-S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 040 modrá, 060 černá, 080 šedá

 krabic 
Balení: 10 ks.

 display 

8038D  
Velikosti: S/1 - M/2 - L/3 - XL/3 - XXL/2 
- 3XL/1 = 12 ks. 

STRETCH START
260 g/m2

320 g/m2

DÁmský střIh

8038BL  
LADY 
EAsYstREtCh
CE CAt. I - EN IsO 
13688:2013
Kalhoty bavlna dvě přední kapsy, 
zadní kapsy a boční kapsy s 
patkou.
složení: 98% bavlna, 2% 
spandex 
g/m2 : 260 
Velikosti: dámský střih S-M-
L-XL-XXL 
Barva: 040 modrá

 krabic 
Balení: 10 ks.

8036B  
stARt
CE CAt. I - EN IsO 13688:2013
Kalhoty s reflexními prvky, se dvěma předními kapsami, dvěma zadními 
kapsami s patkami, jednou boční kapsou a jednou kapsou na metr. Pružinka v 
pase zvyšuje přirozený komfort pružné tkaniny. Dodávano v krabici.
složení: 97% bavlna, 3% spandex 
g/m2 : 260 
Velikosti barva 040-078-081:  
XS-S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL 
Velikosti barva 050: XS-S-M-L-XL-XXL-3XL  
Barva: 
040 modrá s oranžovým prošíváním,  
050 bílá šedé švy,  
078 světle šedá s mírně tmavě šedými švy, 
081 antracitová s lehce čirým šedým prošíváním.

 krabic 
Balení: 10 ks.

 display 

8036D  
Velikosti: S/1 - M/2 - L/3 - XL/3 - XXL/2 - 3XL/1 = 12 ks. 

8036BW  
stARt hEAVY
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013
Kalhoty s reflexními prvky, se dvěma předními kapsami, dvěma zadními kapsami s patkami, jednou boční 
kapsou a jednou kapsou na metr. Pružinka v pase zvyšuje přirozený komfort pružné tkaniny. Dodávano v 
krabici. Stejné provedení jako 8036B ve vyšší gramáži 320 g/m2, ideální do chladnějšího prostředí.
složení: 97% bavlna, 3% spandex 
g/m2 : 320 
Velikosti: XS-S-M-L-XL-XXL-3XL 
+ barva 040-078-081 4XL-5XL 
Barva: 
040 modrá s oranžovým prošíváním,  
078 světle šedá s mírně tmavě šedými švy, 
081 antracitová s lehce čirým šedým prošíváním.

 krabic 
Balení: 10 ks.

 display 

8036DW  
Velikosti: S/1 - M/2 - L/3 - XL/3 - XXL/2 - 3XL/1 = 12 ks. 

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

40 issaline.com

EASYSTRETCH



STRETCH JEANS
8025B  
JEANs JEst stREtCh
CE CAt. I - EN IsO 13688:2013
Moderní bavlny, s úpravou stone washed. Přední kapsa na mobil, 
zadní univerzální. Obě skryté. Rozparek na knoflíky.
složení: 75% bavlna, 24% polyester, 1% spandex 
g/m2 : 450 (po praní) 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL 
Barva: 040 modrá 

 krabic 
Balení: 10 ks.

 display 

8025D  
Velikosti: S/1 - M/2 - L/3 - XL/3 - XXL/2 - 3XL/1 = 12 ks. 

8838B  
JEANs ExtREmE
CE CAt. I - EN IsO 13688:2013
Sportovní džíny se zesíleným materiálem přes kolena, tato tkanina 
zlepšuje odolnost tohoto oděvu. Čtyři kapsy, dvě přední, dvě zadní 
s patkou a dvě na mobilní telefon na pravé nohavici. Na nohavicích 
reflexní prvky.
složení: 98% bavlna, 2% spandex 
g/m2 : 320 (po praní) 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 040 modrá s černou 

 krabic 
Balení: 10 ks.

 display 

8838D  
Velikosti: S/1 - M/2 - L/3 - XL/3 - XXL/2 - 3XL/1 = 12 ks. 

8738  
kALhOtY stREtCh ON
CE CAt. I - EN IsO 13688:2013
Multi-kapsa kalhoty, bavlněné plátno s textilní 
strečovou kombinací v místech, kde se nejvíce 
napínají, zajišťující vysoký komfort při nošení. 
Praktické upravování obvodu pasu pomocí pružinky a 
knoflíků. Kalhoty jsou dodávány v krabici.
složení: 100% bavlněné plátno s textilní strečovou 
kombinací v místech. 
g/m2 : 250 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva:  
049 modrá s antracit,  
080 šedá s antracit,  
200 khaki s antracit.

 krabic 
Balení: 10 ks.

 display 

8738D  
Velikosti: S/1 - M/2 - L/3 - XL/3 - XXL/2 - 3XL/1 
= 12 ks. 

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

41issaline.com

STRETCH-ON



9045B  
stREČOVÁ BuNDA BOOm
CE CAt. I - EN IsO 13688:2013
Pracovní bunda ze smíšené strečové tkaniny vybavená 
čtyřmi předními kapsami; kryté přední nastavení pasu. 
Tři reflexní proužky nabízejí viditelnost v případech 
špatné viditelnosti  (pokud je potřeba necertifikovaný 
výrobek EN20471). Baleno v krabicích.
složení: 60% bavlna, 37% polyester, 3% lycra 
g/m2 : 260 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL 
Barva:  
040 modrá s černými vložkami,  
080 šedá s černými vložkami ,  
081 antracit s černými vložkami

 krabic 
Balení: 10 ks.

9030B  
kALhOtY stREtCh BOOm
CE CAt. I - EN IsO 13688:2013
Elastické pracovní kalhoty ze smíšené tkaniny se dvěma 
předními kapsami, kapsou na levé noze, výsuvnou přední 
kapsou na telefon, dvěma zadními kapsami a jednou kapsou 
na metr. Dalšími vlastnostmi oděvu jsou elastické pásky v 
pase, které spolu se strečovou látkou zvyšují pohodlí kalhot, 
zatímco zadní výztuž a kapsy chráničů kolen zvyšují jejich 
odolnost. Tři reflexní proužky nabízejí viditelnost v případech 
špatné viditelnosti (pokud je potřeba necertifikovaný výrobek 
EN20471).
složení: 60% bavlna, 37% polyester, 3% lycra 
g/m2 : 260 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL 
Barva:  
040 modrá s černými vložkami,  
080 šedá s černými vložkami ,  
081 antracit s černými vložkami

 krabic 
Balení: 10 ks.

9034B  
BERmuDY stREtCh BOOm
CE CAt. I - EN IsO 13688:2013
Elastické pracovní bermudy ze smíšené tkaniny se dvěma 
předními kapsami, kapsou na levé noze, výsuvnou přední 
kapsou na telefon, dvěma zadními kapsami a jednou kapsou 
na metr. Dalšími vlastnostmi oděvu jsou elastické pásky v 
pase, které spolu se strečovou látkou zvyšují pohodlí bermud, 
zatímco zadní výztuž zvyšují jejich odolnost. Tři reflexní 
proužky nabízejí viditelnost v případech špatné viditelnosti 
(pokud je potřeba necertifikovaný výrobek EN20471). Baleno 
v krabicích.
složení: 60% bavlna, 37% polyester, 3% lycra 
g/m2 : 260 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL 
Barva:  
040 modrá s černými vložkami,  
080 šedá s černými vložkami ,  
081 antracit s černými vložkami

 krabic 
Balení: 10 ks.

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

42 issaline.com

STRETCH BOOM



8810B  
t-shIRt 
BOOm
SUMMER 2023
str. 25

8815B  
POLO 
BOOm
SUMMER 2023
str. 25

4 WAY
stREtCh

9036B  
kRÁtké LEhké 
sOFtshELLOVé 
kALhOtY 
BOOm
SUMMER 2023
str. 24

POuZE 210 g/m2

115 g/m2

VČEtNě OPAsku

4 WAY
stREtCh

9032B  
LEhké sOFtshELLOVé 
kALhOtY BOOm
SUMMER 2023
str. 24

Novinka
Na celou 

sezónu

4 WAY
stREtCh

9035B 
KALHOTY BOOM 4 SEASONS (4 WAY STRETCH) 
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013
Kalhoty ze 4směrného strečového softshellu, který díky své střední hmotnosti umožňuje celoroční použití.  
Oděv má otvory na kolenní chrániče, kapsu na pravítko, dvě zadní kapsy a boční kapsu. Dvě boční pasové 
vsadky ze strečové tkaniny zvyšují pohodlí v pase, zatímco vysoce viditelné vsadky zajišťují minimální 
viditelnost v noci. Dodává se s opaskem. 
složení: 92% polyester 8% spandex s dvojí funkční úpravou: rychlé schnutí a odvod potu přes tkaninu  
- “3M SCOTHGARD treatment”. 
g/m2: 210   
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL 
Barva:  
081 antracitově šedá 

 krabic 
Balení: 10 ks.

 display 

9035D  
S/1 - M/2 - L/3 - XL/3 - XXL/2 - 3XL /1 = 12 krabic

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

43issaline.com

STRETCH SOFTSHELL BOOM



8746B  
GILEt stREtCh
CE CAt. I - EN IsO 13688:2013
Vyrobeno ze strečové tkaniny, více kapes se 
síťovinou uvnitř. Kapsa na mobilní telefon s 
elektromagnetickým stíněním. 
složení: 97% bavlna, 3% spandex 
g/m2 : 260 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 080 šedá s černými vložkami

 krabic 
Balení: 12 ks.

 display 

8746D  
Velikosti: S/1 - M/2 - L/3 - XL/3 - XXL/2 - 
3XL/1 = 12 ks. 

8745B  
GIuBBINO stREtCh
CE CAt. I - EN IsO 13688:2013
Strečová tkanina, nastavitelný pas, 
prodyšná síťovina na bocích. Kapsa 
na telefon se systémem stínění 
elektromagnetických vln, více kapes 
různých velikostí.
složení: 97% bavlna, 3% spandex 
g/m2 : 260 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 080 šedá s černými vložkami

 krabic 
Balení: 12 ks.

8735  
PEttORINA stREtCh
CE CAt. I - EN IsO 13688:2013
Strečová tkanina, stahovací šňůrka v pase, boční 
kapsa a kapsa na metr, kapsa na náprsence se 
systémem elektromagnetického stínění, zesílený 
a voděodolný látkový držák kolenních chráničů, 
nastavitelné elastické šle.
složení: 97% bavlna, 3% spandex 
g/m2 : 260 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 080 šedá s černými vložkami
Balení: 10 ks.

8776  
POLO stREtCh kOŠILE DLOuhé RukÁVY
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013
Tričko s dlouhým rukávem z elastického bavlněného materiálu, dokonalé pro použití v práci i ve volném čase, 
možnost kombinace s dalšími oděvy řady Stretch. Moderní design.
složení: 95% bavlna, 5% elastan 
g/m2 : 180 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva:  
040 modrá černé vložky 
080 šedá, černá vložka

 kus v obálce 
Balení: 20 ks.

8770  
tutA stREtCh
CE CAt. I - EN IsO 13688:2013
Vyrobeno ze strečové tkaniny, s elastickým pasem a 
prodyšnou síťovinou na bocích. Kapsa na telefon se 
systémem stínění elektromagnetických vln, několik 
kapes různých velikostí, držák na kolenní podložku 
ze zesílené, nepromokavé tkaniny.
složení: 97% bavlna, 3% spandex 
g/m2 : 260 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 080 šedá s černými vložkami
Balení: 5 ks.

8772 
t-shIRt 
stREtCh
SUMMER 2023
str. 29

8774 
POLO 
stREtCh
SUMMER 2023
str. 29

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

44 issaline.com

STRETCH



8730B  
KALHOTY STRETCH
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013
Materiál stretch bavlna, dvě přední kapsy, zadní 
kapsa a boční kapsa s patkou. Na kolenou 
zesílení s otvorem na nákoleníky. V pase 
poutka, přes zadní díl pružinka.
Složení: 97% bavlna, 3% spandex 
g/m2 : 260 
Velikosti 080: XS-S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-
5XL 
Velikosti 050: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva:  
050 bílá s šedou,  
080 šedá s černými vložkami

 krabic 
Balení: 12 ks.

 display 

8730D  
Velikosti: S/1 - M/2 - L/3 - XL/3 - XXL/2 - 
3XL/1 = 12 ks. 

8731B  
KALHOTY STRETCH
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013
Materiál stretch bavlna, dvě přední kapsy, zadní kapsa a boční 
kapsa s patkou. Na kolenou zesílení s otvorem na nákoleníky. V pase 
poutka, přes zadní díl pružinka.
Složení: 97% bavlna, 3% spandex 
g/m2 : 260 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva:  
040 modrá s šedá,  
060 šedá 
080 šedá s černými vložkami.

 krabic 
Balení: 12 ks.

 display 

8731D  
Velikosti: S/1 - M/2 - L/3 -  
XL/3 - XXL/2 - 3XL/1 = 12 ks. 

PODŠITÉ PODŠITÉEN 14058:2018

8730W  
KALHOTY STRETCH 
ZIMNÍ
CE KAT. I - EN ISO 13688:2013 
EN 14058:2018
Podšívka z měkkého vnitřního flanelu. Elastické 
boční kapsy a kapsa na metr, držák na kolena. 
Kolenní chrániče ze zesílené a nepromokavé 
tkaniny.
Vnější složení: 97% bavlna, 3% spandex 
g/m2 : 260 
Composizione fodera: flanella 60% bavlna, 
40% polyester 
g/m2 : 160 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 080 šedá s černým prošitím a červenými 
doplňky

 jeden kus v závěsném sáčku 
Balení: 10 ks.

EN 14058:2018

8731W  
KALHOTY STRETCH 
ZIMNÍ
CE KAT. I - EN ISO 13688:2013 
EN 14058:2018
Podšívka z měkkého vnitřního flanelu. Elastické v 
pase, boční kapsa a kapsa na pravítko, držák na 
kolena z elastické tkaniny.
Vnější složení: 97% bavlna, 3% spandex 
g/m2 : 260 
Composizione fodera: flanella 60% bavlna, 
40% polyester 
g/m2 : 160 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 080 šedá s černými vložkami

 jeden kus v závěsném sáčku 
Balení: 10 ks.

8734B BERMUDY 
STRETCH
SUMMER 2023
str. 28

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

45issaline.com

STRETCH



8845B  
BuNDOkOŠILE stREtCh IssA  
ExtREmE
CE CAt. I - EN IsO 13688:2013
Technická bunda s vložkami proti oděru a reflexními prvky, 
velké kapsy a v pase možnost stažení pro pohodlí, snadnost 
použití. Možnost odepnutí rukávů v průběhu teplejšího 
období a změnit ji na praktickou vestu. Dodává se v krabici 
na zavěšení.
složení: 65% polyester, 32% bavlna, 3% spandex 
g/m2 : 260 
taglie colori 080, 078: S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL 
taglie altri colori: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva:  
040 modrá s černými vložkami   
078 světle šedá s černými vložkami, 
080 antracitově šedá s černými vložkami,  
200 khaki s černými vložkami,

 krabic 
Balení: 10 ks.

 display 

8845D  
Velikosti: S/1 - M/2 - L/3 - XL/3 - XXL/2 - 3XL/1 = 12 ks. 

sLIm FIt

ODNÍmAtELNé  
RukÁVY

 
8830B  
kALhOtY stREtCh ExtREmE
CE CAt. I - EN IsO 13688:2013
Technické kalhoty s vložkami proti oděru a reflexními prvky, 
možnost nastavení délky a šířky nohavic FIT, střih umožňující 
současně komfort a zároveň vzhled v souladu s nejlepšími 
požadavky na pracovní a sportovní provedení kalhot. Celkem 
9 kapes, z nichž jedna je na mobil a jedna na metr. Trojité 
šití a pevnost tkaniny poskytují vynikající odolnost i během 
těch nejtěžších pracovních výkonů. Dodává se v krabici na 
zavěšení.

 

 
složení: 65% polyester, 32% bavlna, 3% spandex 
g/m2 : 260 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL 
Barva:  
040 modrá s černými vložkami   
049 avio modrá s černými vložkami, 
078 světle šedá s černými vložkami, 
080 antracitově šedá s černými vložkami,  
200 khaki s černými vložkami,

 

  

 krabic 
Balení: 10 ks.

 display 

8830D  
Velikosti: S/1 - M/2 - L/3 - XL/3 - XXL/2 - 3XL/1 = 12 ks. 

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

46 issaline.com

EXTREME



EXTREME 
ZIMNÍ

Novinka

EXTREME léto

8880B sILkY
ExtREmE
str. 24

8881B REVENGE
str. 24

8833B 
hEAVY
ExtREmE
str. 81*

8832B 
LIGht
ExtREmE
str. 22

8836B
BERmuDY
ExtREmE
str. 131*

8834B 
BERmuDY
ExtREmE
str. 129*

8820NB
t-shIRt 
ExtREmE
str. 138*

8825NB
POLO 
ExtREmE
str. 138*

EXTREME 
pro všechna 
roční období 

8838B
JEANs
ExtREmE
str. 41

8837B
LIGht
ExtREmE
SUMMER 2023
str. 32

8884B CLEVER
ExtREmE
str. 22

8883B tuBE
str. 35

8882B CuNNY
ExtREmE
str. 28

44220 ExtREmE  
46200 ExtREmE
stREtCh  

46205 ExtREmE
stREtCh

46305 ExtREmE

44210 ExtREmE  

46300 ExtREmE
  

44400 ExtREmE 
stREtCh

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

47issaline.com

EXTREME
*Popis viz stránky v obecném katalogu INDustRIAL stARtER 2022

str. 66 str. 67

str. 67

str. 67

str. 67

str. 66

str. 66



8776 POLO stREtCh 
str. 44

Novinka

08196 
CAMOGLI
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013 
Bavlněná polokošile s dlouhými rukávy a kontrastním lemováním.
složení: 95% bavlna, 5% elastan piquet. 
g/m2: 190 
Velikosti: M-L-XL-XXL-3XL 
Barva:  
040 modrá, 
060 černá, 
080 šedá.

 kus v obálce 
Balení: 20 ks.

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

48 issaline.com

POLO



MULTIFUNKČNÍ
OCHRANNÉ ODĚVY

CAT. II / III
Reg. EU 2016/425

S téměř 60letými zkušenostmi v oblasti výroby a distribuce
OOP bychom rádi představili nový projekt ISSA LINE M-PRO,
kompletní řada víceúčelového oblečení.
Při vývoji tohoto projektu jsme se řídili potřebou nabídnout
těm, kteří působí v rizikových oblastech vysokou, maximální
a nejaktuálnější ochranu před riziky, jimž jsou lidé během
pracovní činnosti vystaveni.
V souladu s tím, co bylo právě řečeno, mají tyto OOP ve 
skutečnosti maximální počet možných ochranných opatření, což 
má za výsledek ve většině případů certifikaci jako 
Pentavalent, Atex a III.
Tradice u výroby v oblasti pracovních oděvů nám pomohla
nepodceňovat aspekty týkající se pohodlí a nositelnosti, včetně 
charakteristik pro ty, kteří musí nosit tyto oděvy celý den.

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

49issaline.com



5545  
PERmANENtNÍ m-PRO BuNDA
str. 141*

5530 kALhOtY m-PRO 
PERmANENtNÍ
str. 141*

5577 PERmANENtNÍ 
kOŠILE m-PRO
str. 142*

5585 PERmANENtNÍ m-PRO 
mIkINA
str. 141*

5580 PERmANENtNÍ 
POLOkOŠILE m-PRO
str. 141*

5030 m-PRO  
kALhOtY
str. 142*

5050 m-PRO  
BuNDA
str. 142*

5075 m-PRO PROBAN 
kOŠILE
str. 143*

5070 m-PRO kOm-
BINéZA
str. 142*

5010 m-PRO VEstA
str. 143*

5090 PARkA m-PRO
str. 143*

UNI EN 13034:
2009 TIPO 6

UNI EN ISO
11612:2015

A1-A2-B1-C1-E1-F1

UNI EN ISO 
11611:2015

CLASE 1 - A1 - A2

UNI EN
1149-5:2018

IEC 61482-2:
2018 APC1

UNI EN 13034:
2009 TIPO 6

UNI EN ISO
11612:2015

A1-A2-B1-C1-E1-F1

UNI EN ISO 11611:2015
CLASE 1 - A1 - A2

UNI EN
1149-5:2018

IEC 61482-2:
2018 APC1

UNI EN 13034:
2009 TIPO PB 6

UNI EN ISO
11612:2015
A1-B1-C1

UNI EN
1149-5:2018

IEC 61482-2:
2018 APC1

UNI EN 13034
2009 TIPO (PB) 6

UNI EN ISO
11612:2015

A1-A2-B1-C2

UNI EN ISO 
11611:2015

CLASE 1 - A1 - A2

UNI EN
1149-5:2018

IEC 61482-2:
2018 APC1

UNI EN ISO
11612:2015
A1-B1-C1

UNI EN
1149-5:2018

UNI EN 13034:
2009 TIPO 6

UNI EN ISO
11612:2015

A1-B1-C1-E1-F1

UNI EN ISO 
11611:2015

CLASE 1 - A1 - A2

UNI EN
1149-5:2018

IEC 61482-2:
2018 APC1

UNI EN 13034:
2009 TIPO 6

UNI EN ISO
11612:2015

A1-B1-C1-E1-F1

UNI EN ISO 
11611:2015

CLASE 1 - A1 - A2

UNI EN
1149-5:2018

IEC 61482-2:
2018 APC1

UNI EN 13034:
2009 TIPO 6

UNI EN ISO
11612:2015

A1-B1-C1-E1-F1

UNI EN ISO 
11611:2015

CLASE 1 - A1 - A2

UNI EN
1149-5:2018

IEC 61482-2:
2018 APC1

UNI EN 13034:
2009 TIPO PB 6

UNI EN ISO
11612:2015
A1-B1-C1

UNI EN
1149-5:2018

UNI EN 13034:
2009 TIPO 6

UNI EN ISO
14116:2015

INDEX 1

UNI EN
1149-5:2018

UNI EN ISO
20471:2017

CL. 3

EN 343:2019
3/1

UNI EN 
14058:2018

CL. 3

UNI EN ISO
14116:2015

INDEX 1

UNI EN
1149-5:2018

UNI EN ISO
20471:2017

CL. 2

muLtIFuNkČNÍ
OChRANNé ODěVY 
S téměř 60letými zkušenostmi v oblasti výroby 
a distribuce OOP bychom rádi představili 
nový projekt ISSA LINE M-PRO, kompletní 
řada víceúčelového oblečení. Při vývoji tohoto 
projektu jsme se řídili potřebou nabídnout
těm, kteří působí v rizikových oblastech 
vysokou, maximální a nejaktuálnější ochranu 
před riziky, jimž jsou lidé během pracovní 
činnosti vystaveni. V souladu s tím, co bylo 
právě řečeno, mají tyto OOP ve skutečnosti 
maximální počet možných ochranných 
opatření, což má za výsledek ve většině 
případů certifikaci jako Pentavalent, Atex a III.
Tradice u výroby v oblasti pracovních oděvů 
nám pomohla nepodceňovat aspekty týkající 
se pohodlí a nositelnosti, včetně charakteristik 
pro ty, kteří musí nosit tyto oděvy celý den.

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

50 issaline.com

MULTIFUNKČNÍ M-PRO
*Popis viz stránky v obecném katalogu INDustRIAL stARtER 2022



REVOLUČNÍ 
TECHNOLOGIE  
OHŘÍVÁNÍ 
- Materiál softshell je navržen tak, aby zahříval a udržoval teplotu jádra těla. 
Prodyšný materiál poskytuje příjemné teplo, pohodlí a všestrannost.
- Pružné vyhřívací panely integrované v oblasti hrudníku a zad poskytují dlouhotr-
vající a spolehlivé teplo po stisknutí tlačítka.
- Aktivní střih v jedné velikosti obsahuje pásky na suchý zip s obousměrným 
snadným zapínáním pro bezpečné a pohodlné nošení pro jakýkoli typ postavy.

DLOUHOTRVAJÍCÍ TEPLO
ULTRALEHKÝ STŘIH

Dálkové ovládání s více úrovní tepla.

VYhřÍVANÁ VEstA - DLOuhODOBé tEPLO, NÍZkÁ hmOtNOst, POhODLNý střIh
Navržena tak, aby poskytovala dlouhodobou úlevu od zimních povětrnostních podmínek. Se třemi stupni tepla, které jsou k dispozici na vyžádání pouhým stisknutím tlačítka. 
Odolná dobíjecí baterie 5 V/2 A umožňuje pracovat s rychlým a účinným teplem, které během několika sekund zahřeje hrudník a záda.

300-hV100 Vesta včetně baterie a nabíjení
399-hVBAt Náhradní baterie
399-hVRE Náhradní ovladač

SNIŽUJE MÍRU ZRANĚNÍ
Z CHLADOVÉ ZÁTĚŽE

Technologie vyhřívání
revoluční s jednoduchou
stisknutím tlačítka, se třemi
možností nastavení tepla.

Lehká a všestranná základní vrstva
která poskytuje spolehlivé teplo.

Podporuje krevní oběh a poskytuje
úlevu od bolesti svalů

Určeno k nošení přes termo oděv
nebo přes tričko

SNIŽUJE MÍRU ZRANĚNÍ
Z CHLADOVÉ ZÁTĚŽE

3 NASTAVENÍ TEPLOTY SE SNADNOU
DOSTUPNOSTÍ NÍZKÝ OHŘEV, STŘEDNÍ
OHŘEV NEBO VYSOKÝ OHŘEV

Rychle dobíjecí powerbanka
5 V / 2A poskytuje až 4
hodiny provozu tepla (při
nejnižším nastavení
nastavení teploty) v
kombinaci se správným
vrstvením oblečení.

KÓD 300-HV100
TYP OHŘEVU Třístupňová aktivovaná hřejivá vesta
DOBA AKTIVACE 90-120 sekund
DOBA OHŘEVU 4 hodiny
BATERIE USB 5V/2A Mini Power Bank
MATERIÁL Nylon
ZAPÍNÁNÍ Suchý zip
VELIKOST Jednotná

ÚČINNÝ OHŘEV AŽ 4 HODINY NA JEDNO NABITÍ

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

51issaline.com



04631N BuNDA AV BICOLORE 3V1
(04641N + 04648N) 
EN IsO 13688:2013 - EN IsO 20471:2013 + A1:2016 - EN 343
Vnější strana (04641N): skrytá kapuce, zip krytý s patkou a druky, dvě kapsy handwarmer typu. Kapsa 
dvojího užití (jedna s držákem odznak), kapsou na mobilní telefon, stahovací pás, reflexní pásky  
3M Scotchlite, podlepené švy. Spodní část dílu a rukávu z modré kontrastní barvy, aby se minimalizovalo 
znečištění. Složení: - Hlavní tkanina (fluorescenční žlutá / oranžová fluorescenční): 300D polyester oxford PU 
potažený nepromokavý a prodyšný - Teflonová úprava - Modrá tkanina (Navy): 210D nylon oxford PU potažený 
vodotěsná a prodyšná úprava Teflon - Podšívka: 100% polyester síťovina; v rukávu podšívka: polyester 
taft Vnitřní strana (04648N): zavírací s patentky, dvě vnější kapsy, pásy reflexní prvky 3M Scotchlite. 
Odnímatelné rukávy v prošívanou tkaninou prošívané.  
Pletené manžety. Složení: - svrchní část (fluorescenční žlutá / oranžová fluorescenční): 300D polyester oxford 
PU potažený vodotěsný ošetřen teflonem polstrování a prošívaná podšívka z polyesteru - Látkové rukávy 
(Navy): 240T polyester Pongee s prošívanou polstrovánou polyesterovou podšívkou.
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 012 fluorescenční žlutá /modrá, 032 fluorescenční oranžová /modrá
Balení: 5 ks.

3

3

EN 343

EN ISO 
20471:2013+A1:2016
EN ISO 13688:2013

3

3V1

3

3

EN 343

Odnímatelná vložka 
04648N

04630N BuNDA AV 3V1
(04643N + 04648N) 
EN IsO 13688:2013 - EN IsO 20471:2013 + A1:2016 - EN 343 
POZN. můŽE Být PRODÁVÁNA JAkO sAmOstAtNÁ BuNDA BEZ VLOŽkY 
Vnější strana (04643N): skrytá kapuce, zip krytý s patkou a druky, dvě kapsy handwarmer typu. Kapsa 
dvojího užití (jedna s držákem odznak), kapsou na mobilní telefon, stahovací pás, reflexní pásky  
3M Scotchlite, podlepené švy. Složení: - Tkanina (fluorescenční žlutá / oranžová fluorescenční): 300D 
polyester oxford PU potažený nepromokavý a prodyšný - Teflonová úprava - Podšívka: 100% polyester 
síťovina; v rukávu podšívka: polyester taft Vnitřní strana (04648N): zavírací s patentky, dvě vnější kapsy, 
pásy reflexní prvky 3M Scotchlite. Odnímatelné rukávy v prošívanou tkaninou. Pletené manžety. Složení: - 
svrchní část (fluorescenční žlutá / oranžová fluorescenční): 300D polyester oxford PU potažený vodotěsný 
ošetřen teflonem polstrování a prošívaná podšívka z polyesteru - Látkové rukávy (Navy): 240T polyester 
Pongee s prošívanou, polstrovanou, polyesterovou podšívkou.
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 012 fluorescenční žlutá, 032 fluorescenční oranžová
Balení: 5 ks.

EN ISO 
20471:2013+A1:2016
EN ISO 13688:2013

3

3V1

je vnitřní vesta  
04630N, 04631N 04643N      +       04648      =       04630N

04648N BuNDA AV
(uvnitř 04630N a 04631N) 
EN IsO 13688:2013 - EN IsO 20471:2013 + A1:2016 
Bunda zavírací s patentky, dvě vnější kapsy, pásy reflexní prvky 3M Scotchlite. Odnímatelné rukávy s 
prošívanou tkaninou. Pletené manžety. Složení: - svrchní část (fluorescenční žlutá / oranžová fluorescenční): 
300D polyester oxford PU potažený vodotěsný ošetřen teflonem polstrování a prošívaná podšívka z polyesteru - 
Látkové rukávy (Navy): 240T polyester Pongee s prošívanou polstrovánou polyesterovou podšívkou.
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 012 fluorescenční žlutá, 032 fluorescenční oranžová
Balení: 10 ks.

EN ISO 
20471:2013+A1:2016
EN ISO 13688:2013

2

ODNÍMATELNÉ

RUKÁVY

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

52 issaline.com

VÝSTRAŽNÉ ODĚVY



3V1

04638N VALDIEZZA 
VALDIEZZA BuNDA AV BICOLORE 3V1 
(04639 + 04649) 
EN IsO 13688:2013 - EN IsO 20471:2013 + A1:2016 - EN 343 
Vnější bunda (04639): Vnější bunda (04639): skrytá kapuce, zapínání na klopu a druky, dvě kapuce, zapínání 
na druky. Vnější kapsy (jedna s držákem na odznak), kapsa na mobilní telefon, stahovací šňůrka v pase, reflexní 
pruhy. Tepelně zatavené švy. Spodní část oděvu a rukávy v kontrastní modré barvě, aby se minimalizovala zbytky 
nečistot. Bez podšívky.  
složení: 150D polyester oxford s PU voděodolnou vrstvou.  
g/m2: 130
Vnitřní strana bundy (04649): zapínání na knoflíky, dvě vnější kapsy, reflexní pruhy. Odnímatelné rukávy z 
prošívaného polstrovaného materiálu. Pletené manžety. 
složení: 150D polyester oxford s PU voděodolnou vrstvou - tkanina rukávů 190T polyester taffeta.  
g/m2: 130 
g/m2 polyesterové polstrování: 180
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL + colore 047 4xL-5xL 
Barva: 047 fluorescenční oranžová /modrá, 048 fluorescenční žlutá/modrá,
Balení: 5 ks.

Odnímatelná vložka 

2

1

EN 343

EN ISO 
20471:2013+A1:2016
EN ISO 13688:2013

3

04610 PARkA FOuR sEAsONs
CE kAt. I - EN IsO 13688:2013
Zimní sportovní bunda s kapucí pro více použití, voděodolná s reflexními proužky. Svrchní část se 
4 kapsami, skrytá kapuce, kapsa na ID kartu. Oddělitelná vložka - bunda s reflexními proužky se 2 
vnějšími kapsami a 1 vnitřní.
složení: polyester 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL 
Barva: 041 modrá
Balení: 10 ks.

Na pracoviště, kde není požadováno 
používat oděvy certifikované jako 
výstražné lze použít.

Zimní oděvy
(1. kategorie)

NENÍ OOP

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

53issaline.com

VÝSTRAŽNÉ ODĚVY



04512 FLAsh
EN IsO 13688:2013
EN IsO 20471:2013 + A1:2016
str. 167*

SOFT 
SHELL

SOFT 
SHELL

EN IsO 
20471:2013+A1:2016
EN IsO 13688:2013

2
10.000 mm 
3.000 mVP

04510 GORDON  
EN IsO 13688:2013
EN IsO 20471:2013 + A1:2016
str. 167*

EN IsO 
20471:2013+A1:2016
EN IsO 13688:2013

2
10.000 mm 
3.000 mVP

04715 PILOt hI-VI REVERsIBILE
EN IsO 13688:2013
EN IsO 20471:2013 + A1:2016
str. 168*

EN IsO 
20471:2013+A1:2016
EN IsO 13688:2013

3

04069 REVERsE
EN IsO 13688:2013
EN IsO 20471:2013 + A1:2016
str. 168*

EN IsO 
20471:2013+A1:2016
EN IsO 13688:2013

2
EN IsO 

20471:2013+A1:2016
EN IsO 13688:2013

3

04827 mIRROR  
EN IsO 13688:2013
EN IsO 20471 : 2013 + 
A1:2016 CLAssE 3
str. 169*

04053 
PILE hI-VI BICOLORE
EN IsO 13688:2013
EN IsO 20471:2013 + A1:2016
str. 169*

EN IsO 
20471:2013+A1:2016
EN IsO 13688:2013

2

01800 
GLARE COmPLEtO hI-VI
EN IsO 13688:2013
EN IsO 20471:2013 + A1:2016
str. 170*

3

1

EN 343

EN IsO 
20471:2013+A1:2016
EN IsO 13688:2013

3
©

 20
23

 IN
DU

ST
RI

AL
 ST

AR
TE

R

54 issaline.com

VÝSTRAŽNÉ ODĚVY
*Popis viz stránky v obecném katalogu INDustRIAL stARtER 2022



EN ISO
20471:2013+A1:2016

2

08190N 
hV POLO shIRt

EN ISO
20471:2013+A1:2016

2

08186N 
hV t-shIRt

Segmentované pásy
tepelně zatavené

8547 BuNDA VýstRAŽNÁ ZImNÍ
EN IsO 13688:2013 - EN IsO 20471:2013 + A1:2016
Výstražná bunda s dvěma kapsami.
složení: 50% bavlna - 50% polyester,  
g/m2 : 350 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 032 fluorescenční oranžová /modrá
Balení: 10 ks.

8532 kALhOtY VýstRAŽNé ZImNÍ
EN IsO 13688:2013 - EN IsO 20471:2013 + A1:2016
Výstražné kalhoty s dvěma kapsami na předním díle. Jedna 
zadní kapsa a kapsa na šroubovák na zadním díle. V pase přes 
zadní díl guma.
složení: 50% bavlna - 50% polyester.  
g/m2 : 350 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 032 fluorescenční oranžová/modrá
Balení: 10 ks.

8047
str. 107*

8032
str. 107*EN IsO 

20471:2013+A1:2016
EN IsO 13688:2013

2

EN IsO 
20471:2013+A1:2016
EN IsO 13688:2013

2

EN IsO 
20471:2013+A1:2016
EN IsO 13688:2013

2

ZIMNÍ ZIMNÍ

Novinka

08194N 
POLOKOŠILE HIV
EN IsO 13688:2013 - EN IsO 20471:2013 + A1:2016 
Praktická a lehká polokošile s dlouhými rukávy certifikovaná s 50% podílem bavlněné tkaniny s cílem 
zvýšit pohodlí a prodyšnost. Teplem tavené reflexní pásky. Kapsa na hrudníku.
složení: 50% bavlna, 50% polyester pk  
g/m2: 150 
Velikosti: S- M-L-XL-XXL-3XL 
Barva:  
047 fluo oranžová modré vložky, 
048 fluo žlutá modré vložky.

 kus v obálce 
Balení: 15 ks.

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

55issaline.com

ALTA VISIBILITÀ



Novinka jaro  2023
4 WAY
stREtCh

EN ISO
20471:2013+A1:2016

2

8450B 
hIVI sOFtshELL LIGht 
tROusERs
EN IsO 13688:2013 - EN IsO 20471
Velmi lehké letní softshellové kalhoty 4-WAY. 
STRETCH (pouze 120 g/m2), certifikovaná vysoká 
viditelnost s tepelně utěsněnými pásky a otvorem na 
kolenní chrániče. Oděv má dvě přední kapsy, boční 
kapsu na zip, s páskou a skrytým držákem na ID, 
kapsou na mobilní telefon a dvě zadní kapsy. Zadní 
výztuha pro zvýšení odolnosti. Dodává se s nastavi-
telným opaskem.
složení: 95% polyester, 5% spandex ponge.  
a potu přes tkaninu. “Úprava 3M SCOTCHGARD®” 
g/m2 : 120 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 048 fluo žlutá modré vložky navy. 

 krabic 
Balení: 10 ks.

Novinka jaro  2023
4 WAY
stREtCh

EN ISO
20471:2013+A1:2016

2

8454B 
hIVI sOFtshELL LIGht 
BERmuDY
EN IsO 13688:2013 - EN IsO 20471
Velmi lehké 4-WAY softshellové letní bermudy.  STRETCH 
(pouze 120 g/m2) Certifikovaná vysoká viditelnost s 
tepelně zatavenými pásky. Oděv má dvě přední kapsy, 
boční kapsy s lepeným zipem a skrytým držákem na ID, 
kapsu na mobilní telefon, dvě zadní kapsy. Vyztužená 
záda pro větší pevnost. Dodává se s nastavitelným 
páskem.
složení: 95% polyester, 5% spandex ponge.  
a potu přes tkaninu. “Úprava 3M SCOTCHGARD®” 
g/m2 : 120 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 048 fluo žlutá modré vložky navy. 

 krabic 
Balení: 10 ks.

8430N
str. 157*

8435
str. 159*

8434
str. 158*

8445
str. 158*

01250
str. 162*

01260
str. 162*

01265
str. 162*

01210N
str. 162*

01210NB
str. 162*

8470N
str. 159*

VYSOCE VIDITELNÁ POLYBAVLNA

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

56 issaline.com

VÝSTRAŽNÉ ODĚVY
*Popis viz stránky v obecném katalogu INDustRIAL stARtER 2022



©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

57issaline.com



00205  
kOmPLEt BLůZA kALhOtY
Blůza: U krku kapuce, větrání přes záda, zapínání na uzávěr s krycí manžetou na druky. 
Nastavitelná šíře spodní délky rukávu, dvě kapsy s patkami. Kalhoty: stažené v pase do gumy, 
funkční přední zapínání na druk, dvě boční kapsy bez váčků na ruce.
složení: PVC/Polyester/PVC 
Velikosti: M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 010 žlutá.
Balení: 10 ks.

00105  
PLÁŠŤ
U krku kapuce, větrání přes záda, dvojitá přední lišta, zapínání 
na druky, nastavitelná šíře spodní délky rukávu, dvě kapsy s 
patkami.
složení: PVC/Polyester/PVC 
Velikosti: M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 010 žlutá.
Balení: 10 ks.

00375  
kLOBOuk NORth WEst
Podbradní pásek.
složení: PVC/Polyester/PVC 
Velikosti: univerzální 
Barva: 010 žlutá.
Balení: 50 ks.

NEPROMOKAVÉ TRADIČNÍ PVC (PVC/POLY/PVC)

00129  
PLÁŠŤ LLuVIA
Kapuce v límci, větrání přes záda, zapínání na plastový uzávěr, 
nastavitelná šířka spodní délky, dvě kapsy s patkama.
složení: PU/PVC/Polyester 
Velikosti: M-L-XL-XXL 
Barva: 020 zelená
Balení: 10 ks.

00239  
kALhOtY LLuVIA
Kalhoty: stažené v pase do gumy, funkční přední zapínání na druk, dvě 
boční kapsy bez váčků na ruce.
složení: PU/PVC/Polyester 
Velikosti: M-L-XL-XXL 
Barva: 20 zelená
Balení: 10 ks.

00209  
kOmPLEt BLůZA kALhOtY LLuVIA
Blůza: Kapuce složená v límci, větrání přes záda, zapínání na uzávěr 
s krycí manžetou na druky, nastavitelná šíře spodní délky rukávů na 
druky, dvě kapsy s patkami. Kalhoty: stažené v pase do gumy, funkční 
přední zapínání na druk.
složení: PU/PVC/Polyester 
Velikosti: M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 010 žlutá, 020 zelená, 040 modrá
Balení: 10 ks.

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

58 issaline.com

NEPROMOKAVÉ ODĚVY TOP KVALITA
POLYURETAN



01700  
kOmPLEt BLůZA kALhOtY
Blůza: Kapuce složená v límci, větrání přes záda, zapínání na uzávěr s krycí 
manžetou na druky. Nastavitelná šíře spodní délky rukávu, dvě kapsy s 
patkami. Kalhoty: stažené v pase do gumy, funkční přední zapínání na 
druk, dvě boční kapsy bez váčků na ruce. Vše v praktické tašce na uzávěr.
složení: polyester PVC, podložené švy proti promoknutí  
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 010 žlutá, 020 zelená, 040 modrá 
Složené v praktickém pouzdře na zip. 
Balení: 10 ks.

01702  
PLÁŠŤ
V límci, větrání přes záda, zapínání na uzávěr s krycí manžetou 
na druky. Nastavitelná šíře spodní délky rukávu, dvě kapsy s 
patkami. Vše v praktické tašce na uzávěr. 
složení: polyester PVC, podložené švy proti promoknutí 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL 
Barva: 010 žlutá, 020 zelená, 040 modrá 
Složené v praktickém pouzdře na zip. 
Balení: 10 ks.

01510  
PONČO
Poskládané do ledvinky.
složení: polyester PVC, podložené švy proti 
promoknutí 
taglia: univerzální 
Barva: 020 zelená
Složené v praktickém pouzdře na zip.
Balení: 25 ks.

01760  
huNtING 
Blůza a kalhoty z polyesteru / PVC recyklovaný 
Blůza: s kapucí složenou do límce,větrání na 
zadní straně a v podpaží. Zapínání na uzávěr, 
rukávy s vnitřní manžetou proti větru a dvěma 
kapsami s patkou. Kalhoty: s pružným pasem, 
dvě kryté kapsy, druk na stažení nohavice v 
dolní části.
složení: 100% polyester potažený PVC s 
podlepenými švy. 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 014 maskáčová
Složeno do praktického sáčku. 
Balení: 10 ks.

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

59issaline.com

NEPROMOKAVÉ POLYESTER/PVC



 CELOROČNÍ POuŽItÍ
00670  
DuOsLALOm
Balení dvou párů ponožek zimních 
SLALOM. Tato ponožka, má omezenou 
tloušťku, díky vlně Merino a mají 
vynikající odolnost proti chladu. Vyni-
kající komprese k podpoře krevního 
oběhu.
složení: 23% merino vlny, 25% akryl, 
29% polypropylen, 18% polyamidu, 2% 
elastan, 1% uhlík. fíbra. 
Velikosti: S (35-38 i pro ženy),  
M (39-42), L (43-46), XL (47-50) 
Barva / délka: šedá/černá - zelené prošití 
šedá/černá - oranžové prošití / pod koleno 

 v blistru 
Balení min.: 3 ks. v blistru po 2 párech  
Balení: 12 blistru po 2 párech.

 CELOROČNÍ POuŽItÍ
01COFFL 
OFFICE
Meryl Skinlife, technologické 
bakteriostatické vlákno, 
zabraňující tvorbě nepříjemných 
zápachů. Nealergické a prodyšné, 
s termoregulačními vlastnostmi. 
Mimořádná elastičnost, průmyslová 
předpírka a výše uvedené vlastnosti činí z 
těchto punčoch univerzální výrobek, vhodný 
pro všechna roční období, kromě extrémních 
situací.
složení: 100% Meryl Skinlife 
Velikosti: S (35-38 i pro ženy), M (39-42),  
L (43-46), XL (47-50) 
Barva / délka: černá / dlouhé 

 v blistru 
minimální objednávka:  
3 páry pro velikost 
Balení: 24 párů.

 CELOROČNÍ POuŽItÍ
01CBAsF 
BAskEt
Látka Coolmax od Dupont podporuje vytlačování potu ven, čímž 
umožňuje chodidlu optimální tepelnou regulaci. Struktura 
se střední hustotou, guma na chodidle a anatomická 
zesílení chrání před nárazy
a mikrotraumaty a zároveň plní 
odpočinkovou funkci. Materiály, které 
tvoří froté povrch punčoch, jsou ideální pro 
nejteplejší měsíce v roce.
složení: 60% polyester, 25% bavlna,  
12% Polyamid, 3% elastane 
Velikosti: S (35-38 i pro ženy), M (39-42),  
L (43-46), XL (47-50) 
Barva / délka: šedá / střední délka (americká). 

 v blistru 
minimální objednávka:  
3 páry pro velikost 
Balení: 24 párů.

 ZImNÍ
01ChOCL  
hOCkEY
Mimořádně vzácná vlna merino 
umožňuje udržovat tělesné teplo a 
zabránit hromadění vlhkosti, a to 
i při mimořádně nízkých teplotách. 
Punčochy jsou průmyslově předeprané 
a přirozeně antibakteriální. Anatomická 
zesílení, šlapka s vysokou hustotou a proti-
stresové okraje zajišťují příjemný komfort.
složení: 90% Vlna merino, 10% polyamid 
Velikosti: S (35-38 i pro ženy),  
M (39-42), L (43-46), XL (47-50) 
Barva / délka: šedá / dlouhé 

 v blistru 
Balení min.: 3 páry pro velikost/barvu 
Balení: 24 párů.

 ZImNÍ
01CCARL  
CARVING
Technické punčochy, ve 
kterých jsou smíšené různé 
materiály s cílem zajistit 
ochranu pro ty, kteří pracují 
v nejchladnějších klimatech. 
Elastický pás zabraňující torzi, 
zesílení a šlapka tlumící došlápnutí 
z nich činí ideální výrobek také pro 
sportovní použití
složení: 35% Vlna, 30% Akryl, 20% Bavlna, 
15% Polyamid 
Velikosti: S (35-38 i pro ženy),  
M (39-42), L (43-46), XL (47-50) 
Barva / délka: šedá / dlouhé 

 v blistru 
Balení min.: 3 páry pro velikost/barvu 
Balení: 24 párů.

 CELOROČNÍ POuŽItÍ 
kEVLAROVé ZEsÍLENÍ
01C0kVL 
kV
Použití Kevlaru, vysoce odolného vlákna, zajišťuje těmto invačním 
punčochám extrémní odolnost na špici a na patě, místech vystavených 
největšímu oděru. Anatomická struktura a úplet s postupným tlakem 
umožňují použití pro pracovní i pro sportovní 
účely. Díky průměrné hmotnosti jsou 
punčochy použitelné v neextrémních 
podmínkách prakticky po celý rok.
složení: 62% bavlna, 25% Polyamid,  
8% elastane, 5% aramid 
Velikosti: S (35-38 i pro ženy),  
M (39-42), L (43-46), XL (47-50) 
Barva / délka:  černá se žlutými vložkami 
Kevlar® / dlouhá 

 v blistru 
minimální objednávka: 3 páry pro velikost 
Balení: 24 párů.

 CELOROČNÍ POuŽItÍ 
kEVLAROVé ZEsÍLENÍ
00680 
kEVLO
Ponožka má tři důležité Vlast-
nosti: antibakteriální Amicor 
Plus, snižuje nepříjemné pa-
chy, dále odolnost proti prodření 
díky materiálu Kevlar a speciální 
anatomický tvar. Průměrná hmot-
nost umožňuje celoroční použití. 
složení: 50% bavlna, 30% Polyamid, 
10% elastomeru, 8% aramid, 2% elastan 
Velikosti: S (35-38 i pro ženy),  
M (39-42), L (43-46), XL (47-50) 
Barva / délka: černé vložky červený, šedý, 
žlutý Kevlar® / dlouhý 

 v blistru 
minimální objednávka: 3 páry pro velikost 
Balení: 24 párů.

 CELOROČNÍ POuŽItÍ 
kEVLAROVé ZEsÍLENÍ
01CtRIC 
tRIAthLON
Ponožky mají tři důležité Vlastnosti: Amicor Plus antibakteriální, 
která snižuje tvorbu zápachu, dále použití Kevlaru v místech vyššího 
opotřebení (prsty a pata) a zvláštní formaanatomické pletení (ponožka je 
pravá a levá).Je možné používat ve všech obdobích v roce.
složení: 50% bavlna, 15% Amicor Plus, 15% 
Polyamid, 10% elastomeru, 8% Kevlar, 
2% elastan 
Velikosti: S (35-38 i pro ženy), M 
(39-42), L (43-46), XL (47-50) 
Barva / délka:  černá se žlutými vložkami 
Kevlar® / délka střední. 

 v blistru 
minimální objednávka: 3 páry pro velikost 
Balení: 24 párů.

 ZImNÍ
01CBIAL  
BIAthLON
Tento výrobek působí rozhodně 
sportovním vzhledem díky 
anatomické struktuře a 
trubkovým vložkám a gumám 
rozmístěným na chodidlech, 
kotnících a nohou. Prodyšná a 
termoregulační látka syntetický 
flauš Tactel Multisoft zaručuje kon-
stantní mikroklima, ideální i v případě 
nejchladnějších podnebí.
složení: 100% antibakteriální Tactel. 
Velikosti: S (35-38 i pro ženy),  
M (39-42), L (43-46), XL (47-50) 
Barva / délka: černá-šedá / dlouhé 

 v blistru 
Balení min.: 3 páry pro velikost/barvu 
Balení: 24 párů.

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

60 issaline.com

PONOŽKY



Br
ea

th
ab

le
 an

allergic anti-bacterial therm
al

8780  
IssA thERmO tRIkO
Vyrobeno s příjemného a hřejivého materiálu z dutých 
polyesterových vláken, které umožňují vytvořit “bariéru” izolaci 
kolem těla, tak, aby se pot odváděl přirozeně směrem ven a 
zachovával suchou pokožku. Elasticita tkaniny je zaručena 
zpracováním plochými švy.
složení: 100% polyester 
g/m2 : 150 
Velikosti: M(S/M) - XL(L/XL) - 3XL(XXL/3XL). 
Barva: 080 šedá melange s plochým oranžovým prošitím
 

 krabic 
Balení: 5 ks.

8795  
tRIkO kRÁtký RukÁV
Tričko krátký rukáv  z materiálu ISSA DRY STRETCH (popis 
viz. výše).
složení: polyamid, polypropylen a elastan. 
Velikosti: M(S/M) - XL(L/XL) - 3XL(XXL/3XL). 
Barva: 080 šedá
 

 krabic 
Balení: 5 ks.

8797  
NÁtěLNÍk s DLOuhým RukÁVEm
Nátělník s dlouhým rukávem z materiálu ISSA DRY 
STRETCH (popis viz. výše).
složení: polyamid, polypropylen a elastan. 
Velikosti: M(S/M) - XL(L/XL) - 3XL(XXL/3XL). 
Barva: 080 šedá
 

 krabic 
Balení: 5 ks.

8790  
kRÁtké kALhOtY
Spodky pod kolena  z materiálu ISSA DRY STRETCH (popis viz. 
výše).
složení: polyamid, polypropylen a elastan. 
Velikosti: M(S/M) - XL(L/XL) - 3XL(XXL/3XL). 
Barva: 080 šedá
 

 krabic 
Balení: 5 ks.

TAKÉ NA ZIMNÍ

SPORTY

THERMO

Br
ea

th
ab

le
 an

allergic anti-bacterial therm
al G

ra
du

at
e 

co

mpression anatomic anti-stress

TAKÉ NA SPORT

PO CELÝ ROK

• ISSA DRY STRETCH
• Vždy suchá pokožka
• Teplo v zimě
• Pro ochlazení v létě

DRY STRETCH

8785  
kALhOtY thERmO IssA
Vyrobeno s příjemného a hřejivého materiálu z dutých 
polyesterových vláken, které umožňují vytvořit “bariéru” izolaci 
kolem těla, tak, aby se pot odváděl přirozeně směrem ven a 
zachovával suchou pokožku. Elasticita tkaniny je zaručena 
zpracováním plochými švy.
složení: 100% polyester 
g/m2 : 150 
Velikosti: M(S/M) - XL(L/XL) - 3XL(XXL/3XL). 
Barva: 080 šedá melange s plochým oranžovým prošitím
 

 krabic 
Balení: 5 krabic per cartone.

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

61issaline.com

TERMO PRÁDLO



s3s3

s3
stEEL stEEL 38 - 47 5

stEEL stEEL 36 - 48 5

35120 tIRsO
EN IsO 20345 s1P sRC

stEEL stEEL 36 - 48 5

35110 tuRIA
EN IsO 20345 s1P sRC

stEEL stEEL 36 - 48 5

35100 JuCAR
EN IsO 20345 s1P sRC

s3
stEEL stEEL 36 - 48 5

36100 LAmBRO
EN IsO 20345 s3 sRC

s3
stEEL stEEL 36 - 48 5

36110 BRENtA
EN IsO 20345 s3 sRC

s3

46457 
EN IsO 20345 s3

Řada bezpečnostní obuvi pro  průmysl se vyznačuje inovativní  dvouhustotní PU podrážkou. Podešev, která zaručuje pracovníkovi maximální pohodlí díky 
flexibilitě a větší bezpečnosti zajištěním lepší tepelné izolace a pevnosti v uklouznutí. Pohodlí a bezpečnost pro pracovníka.

s3
stEEL stEEL 36 - 48 5

stEEL stEEL 36 - 48 5

42195R  NEW mARAthON
EN IsO 20345 s1P sRC

stEEL stEEL 36 - 48 5

06893R sPARtA
EN IsO 20345 s1P sRC

stEEL stEEL 36 - 48 5

06897R AtENE  
EN IsO 20345 s1P sRC

PRO SVÁŘEČE
Šití aramidovou nití
>odolnost proti prodření
>odolnost proti jiskrám

s3

36140 EBRO
EN IsO 20345 s3 sRC

36175 BARROW  
EN IsO 20345 s3 sRC CI
Ochranná zimní obuv. Voděodolný svršek z potištěné lícové usně. Protiskluzová, dvouvrstvá PU podrážka s různou hu-
stotou. Polstrovaný jazyk pro lepší pohodlí. Bezešvá přední část svršku snižuje riziko protržení a zaručuje větší odolnost. 
Vnitřní část je podšitá syntetickou kožešinou. Obuv certifikovaná pro nízké teploty.

STEEL STEEL 39 - 47 5

Špička: kovová. 
stélka: kovová. 
Velikosti: 39-47 
Balení: 5 párů v kartonu

s3

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

62 issaline.com

INDUSTRY



s3

s3

s3 s3

36112 PIAVE
EN IsO 20345 s3 sRC mEtAL FREE

s3
uLtRA 
LIGht

uLtRA 
FLEx

tExtILE FIBER-
GLAss

mEtAL FREE 530 36 - 48 5

36115 sILE
EN IsO 20345 s3 sRC mEtAL FREE

s3
uLtRA 
LIGht

uLtRA 
FLEx

tExtILE FIBER-
GLAss

mEtAL FREE 540 36 - 48 5

36300 RACY
EN IsO 20345 s3 sRC   mEtAL FREE

s3
WAtER-
PROOF

tExtILE FIBERGLAss mEtAL FREE 590 36 - 48 5

tExtILE FIBER 
GLAss

mEtAL 
FREE

580 36 - 48 5

35073 stARt
EN IsO 20345 s1P sRC   mEtAL FREE

68360 RhINO
EN IsO 20345 s1P sRC   mEtAL FREE

uLtRA 
LIGht

uLtRA 
FLEx

tExtILE FIBER 
GLAss

mEtAL 
FREE

530 36 - 48 5

68200R FALCON
EN IsO 20345 s3 sRC

s3
tExtILE FIBER-

GLAss
640 36 - 48 5

35078 EkAR
EN IsO 20345 s1P sRC   mEtAL FREE

uLtRA 
LIGht

uLtRA 
FLEx

tExtILE FIBER 
GLAss

mEtAL 
FREE

590 36 - 48 5

06400N  BLIZZY
NENÍ OOP

ULTRA LIGHT ULTRA FLEX NO NO 40 - 46 5

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

63issaline.com

INDUSTRY



s3s3

35060N PADDLE
EN IsO 20345 s1P sRC   mEtAL FREE
svršek: polobotka ze štípené kůže a z podobného materiálu jako je cordura. 
Špička: sklolaminát 
mezipodešev proti propíchnutí: textilní 
Podrážka: PU hustota, protiskluzová 
Plus: bez kovu, pružnost, lehkost a pohodlí umožňují použití jak v interiéru, 
tak i na nepravidelném povrchu (staveniště, atd.).
Velikosti: 36-48
Barva: béžová/černo žluté zvýraznění

uLtRA 
LIGht

uLtRA 
FLEx

tExtILE FIBER 
GLAss

mEtAL 
FREE

530 36 - 48 5

35055N stAtION
EN IsO 20345 s1P sRC   mEtAL FREE
svršek: polobotka ze štípené kůže a z podobného materiálu jako je cordura. 
Špička: sklolaminát 
mezipodešev proti propíchnutí: textilní 
Podrážka: PU hustota, protiskluzová 
Plus: bez kovu, pružnost, lehkost a pohodlí umožňují použití jak v interiéru, 
tak i na nepravidelném povrchu (staveniště, atd.).
Velikosti: 36-48
Barva: modrá/šedo oranžové zvýraznění

uLtRA 
LIGht

uLtRA 
FLEx

tExtILE FIBER 
GLAss

mEtAL 
FREE

530 36 - 48 5

Restyling

Restyling

Restyling

Restyling
36200N tACkLE
EN IsO 20345 s3 sRC   mEtAL FREE
svršek: polobotka hydrofobní úprava nubuk kůže s textilní vložkou 
Špička: sklolaminát 
mezipodešev proti propíchnutí: textilní 
Podrážka: PU hustota, protiskluzová 
Plus: bez kovu, polstrovaný límec pro lepší pohodlí, bezešvá přední část, aby se snížilo 
riziko prasknutí a zajistilo se větší robustnosti.
Velikosti: 36-48

36210N CORNER
EN IsO 20345 s3 sRC   mEtAL FREE
svršek: kotníková hydrofobní úprava nubuk kůže s textilní vložkou 
Špička: sklolaminát 
mezipodešev proti propíchnutí: textilní 
Podrážka: PU hustota, protiskluzová 
Plus: bez kovu, polstrovaný límec pro lepší pohodlí, bezešvá přední část, aby se snížilo 
riziko prasknutí a zajistilo se větší robustnosti.
Velikosti: 36-48

s3
uLtRA 
LIGht

uLtRA 
FLEx

tExtILE FIBER 
GLAss

mEtAL FREE 560 36 - 48 5
s3

uLtRA 
LIGht

uLtRA 
FLEx

tExtILE FIBER 
GLAss

mEtAL FREE 580 36 - 48 5

Vzhledem k vysoké spolehlivosti řady INDUSTRY se vytvořila řada ISSALINE Industry Plus, která počínaje ze stejného provedení podrážky 
se vyvíjí s více “bohatých komponentů” svršků a hledání flexibility a lehkosti i díky použití kompozitní špičky a textilní antiperforační 
stélky. Jiné vlastnosti řady jsou bez kovů (mohly by existovat výjimky) a mají barevné podrážky. Industry Plus řada obuvi ISSALINE je 
nejlepší volbou s poměrem cena/kvalita.

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

64 issaline.com

INDUSTRY PLUS



Ak9050N 
FALkNER

tAPPI PIP
267-hPF-610-EN

BOutON
sQuADRON
250-87-0520

35060N

04508B 040 
kIND

G-tEk
16-854-0520-EN

8025 
JEst

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

65issaline.com

INDUSTRY PLUS



44220 ExtREmE  
EN IsO 20345 s1P sRC EsD  mEtAL FREE
svršek: polobotka z prodyšné textilie s materiálem proti oděru. 
Špička: sklolaminát. 
mezipodešev proti propíchnutí: textil. 
Podrážka: PU protiskluzová dvouhustota. 
stélka: textilní komfortní pěnový systém 
Plus: SHK SYSTEM (nylonová vložka/pu stabilizátor)
Velikosti: 36-48
Barva: modrá s černými a limetkově zelenými vložkami

tExtILE FIBER 
GLAss

mEtAL 
FREE

530 36 - 48 5

44400 ExtREmE stREtCh sLIP ON
EN IsO 20345 s1P sRC mEtAL FREE
svršek: polobotka z prodyšné textilie s materiálem proti oděru. 
Špička: sklolaminát. 
mezipodešev proti propíchnutí: textil. 
Podrážka: PU protiskluzová dvouhustota. 
stélka: textilní komfortní pěnový systém 
Plus: SHK SYSTEM (nylonová vložka/pu stabilizátor)
Velikosti: 36-48
Barva: modrá s černými a oranžovými vložkami

tExtILE FIBER 
GLAss

mEtAL 
FREE

530 36 - 48 5

44210 ExtREmE  
EN IsO 20345 s1P sRC EsD  mEtAL FREE
svršek: polobotka z prodyšné textilie s materiálem proti oděru. 
Špička: sklolaminát. 
mezipodešev proti propíchnutí: textil. 
Podrážka: PU protiskluzová dvouhustota. 
stélka: textilní komfortní pěnový systém 
Plus: SHK SYSTEM (nylonová vložka/pu stabilizátor)
Velikosti: 36-48
Barva: šedá s černými a žlutými vložkami

tExtILE FIBER 
GLAss

mEtAL 
FREE

530 36 - 48 5

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

66 issaline.com

EXTREME



s3

s3

s3

s3

46205 ExtREmE stREtCh sLIP ON 
EN IsO 20345 s3 sRC EsD  mEtAL FREE
svršek: nízký z vodoodpudivé a prodyšné síťoviny se zesílením proti oděru  
Špička: skelné vlákno  
mezipodešev proti propíchnutí: textilní 
Podrážka: protiskluzová PU o dvou hustotách 
stélka: textilní komfortní pěnový systém 
shk sYstEm: stabilizační nylonová/pu 
Velikosti: 36-48
Barva: šedá/černá s modrou kombinací

46305 ExtREmE stREtCh 
EN IsO 20345 s3 sRC EsD  mEtAL FREE
svršek: vysoce vodoodpudivá a prodyšná síťovina s hroty proti oděru  
Špička: skelné vlákno.  
mezipodešev proti propíchnutí: textil 
Podešev: protiskluzový PU o dvou hustotách.  
stélka: textilní komfortní pěnový systém. 
shk sYstEm: nylonu/pu stabilizační dřík.
Velikosti: 36-48
Barva: šedá/černá s modrými vložkami.

46200 ExtREmE stREtCh sLIP ON 
EN IsO 20345 s3 sRC EsD  mEtAL FREE
svršek: nízký z vodoodpudivé a prodyšné síťoviny se zesílením proti oděru  
Špička: skelné vlákno 
mezipodešev proti propíchnutí: textilní 
Podrážka: protiskluzová PU o dvou hustotách 
stélka: textilní komfortní pěnový systém 
shk sYstEm: stabilizační nylonová/pu 
Velikosti: 36-48
Barva: šedá/černá s oranžovou kombinací

tExtILE FIBER 
GLAss

mEtAL 
FREE

580 36 - 48 5

46300 ExtREmE 
EN IsO 20345 s3 sRC EsD  mEtAL FREE
svršek: kotníkový z vodoodpudivé a prodyšné síťoviny se zesílením proti oděru 
Špička: skelné vlákno 
mezipodešev proti propíchnutí: textilní 
Podrážka: protiskluzová PU o dvou hustotách 
stélka: textilní komfortní pěnový systém 
shk sYstEm: stabilizační nylonová/pu 
Velikosti: 36-48
Barva: šedá/černá s oranžovou kombinací

tExtILE FIBER 
GLAss

mEtAL 
FREE

530 36 - 48 5

tExtILE FIBER 
GLAss

mEtAL 
FREE

530 36 - 48 5 tExtILE FIBER 
GLAss

mEtAL 
FREE

530 36 - 48 5 Novinka

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

67issaline.com

EXTREME



Tato řada zahrnuje řadu výrobků určených pro ty, kteří 
nepotřebují bezpečnostní obuv, nebo pro ty, kteří hledají 
ekonomický výrobek pro volný čas. 

06786 AIRY
NENÍ OOP uLtRA 

LIGht
uLtRA 
FLEx

NO NO 525 38 - 47 5uLtRA 
LIGht

uLtRA 
FLEx

NO NO 320 38 - 47 5

06782 VENs
NENÍ OOP

06783 PLOsE
NENÍ OOPuLtRA 

LIGht
uLtRA 
FLEx

NO NO 315 38 - 47 5 uLtRA 
LIGht

uLtRA 
FLEx

NO NO 395 38 - 47 5

06788 CIAmPAC
20347 OB E sRC

438 DAILY
kOŽENý
Velikosti: 36-47

401 COmFORt
kůŽE + ANAtOmICkÁ stéLkA
Velikosti: 36-47

463 thERmO
ZImA + stéLkA
Velikosti: 36-47

PROFESSIONAL 
& SPORT

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

68 issaline.com



BEZPEČNOSTNÍ 
HOLÍNKY NITRIL GUMA

NO NO 36 - 48 6 stEEL stEEL 36 - 48 6

NO stEEL 36 - 48 6

 06351R  06361R

stEEL stEEL 38 - 47 1

REACH COMPLIANCE

REACH COMPLIANCE

REACH COMPLIANCE

REACH COMPLIANCE REACH COMPLIANCE

REACH COMPLIANCE

06315R IssAGum 
IssAGum hOLÍNkY PRACOVNÍ Z NItRILOVé GumY (PVC NI-
tRIL)
EN IsO 20347:2012 sRA
Špička: ne  
mezipodešev proti propíchnutí: ne 
Podrážka: vroubkovaná 
Plus: MPX (malleolus protection), sloučenina obsahující nitril pro větší pružnost a trvanlivost boty; 
ergonomický tvar pro větší pohodlí a patní bod pro snadnější zouvání.
Velikosti: 36-48
Barva: 090 hnědá/černá, 050 bílá/šedá.

06425R IssAFORt 
IssAFORt hOLÍNkY BEZPEČNOstNÍ Z NItRILOVé GumY (PVC NItRIL)
EN IsO 20345:2011 s5 sRA
Špička: ano 
mezipodešev proti propíchnutí: ano 
Podrážka: vroubkovaná 
Plus: MPX (malleolus protection), sloučenina obsahující nitril pro větší pružnost a trvanlivost boty; 
ergonomický tvar pro větší pohodlí a patní bod pro snadnější zouvání.
Velikosti: 36-48
Barva: 010 žlutá/černá, 020 zelená/černá, 040 modrá/červená

06426R IssAFORt 
IssAFORt hOLÍNkY BEZPEČNOstNÍ Z NItRILOVé GumY (PVC NItRIL)
EN IsO 20345:2011 s4 sRA
Špička: ano 
mezipodešev proti propíchnutí: ne 
Podrážka: vroubkovaná 
Plus: MPX (malleolus protection), sloučenina obsahující nitril pro větší pružnost a trvanlivost boty; 
ergonomický tvar pro větší pohodlí a patní bod pro snadnější zouvání.
Velikosti: 36-48
Barva: 050 bílá/šedá

06361R PRsAČkY
Na holínkách 06425R certifikovaný EN ISO 
20345:2011 S5 SRA byl použity nohavice 
z PVC
Barva: 020 zelená/černá.

06351R RYBÁřské 
hOLÍNkY
Aplikace PVC na holínkách 06425R EN ISO 
20345:2011 Certifikát S5 SRA
Barva: 020 zelená/černá.

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

69issaline.com



06360R
PRsAČkY PVC

06310R 
hOLÍNkY PVC

06314R
hOLÍNkY PVC

06350R
PRsAČkY PVC

06301R 
hOLÍNkY PVC

06305R
GALOŠE PVC

NO NO 35 - 47 10

NO NO 35 - 47 8 NO NO 38 - 47 10 NO NO 39 - 47 8

NO NO 37 - 47 10 38 - 47 12

268000
hOLÍNkY 
PřÍRODNÍ PRYŽ

268100
hOLÍNkY 
PřÍRODNÍ PRYŽ

268120
hOLÍNkY 
PřÍRODNÍ PRYŽ

NO NO 39 - 47 10 NO NO 39 - 47 10 NO NO 39 - 47 10

REACH COMPLIANCE

REACH COMPLIANCE REACH COMPLIANCE REACH COMPLIANCE

REACH COMPLIANCE

REACH COMPLIANCE

GUMOVÉ HOLÍNKY

issaline.com

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

70 issaline.com

HOLÍNKY PVC



07245 BIsON CAtCh
CE CAt II - EN388:2016   2 1 3 2 x    
EN511:2006  041
Zimní rukavice s dvojitým latexovým po-
tahem a dvojitým protiskluzovým nátěrem 
(uvnitř “froté”) / polyester. Vnější povlak na 
hřbetu rukavice chrání zápěstí, vnější část 
na dlani „pískovaná“ latexová povrchová 
úprava zvyšuje typickou přilnavost latexu.  
Velikosti: 8-9-10 
Barva: modrá 
Balení: 60 párů

EN 388:2016

2132X

EN 511:2016

041

07255 RukAVICE 
POLY/Bavlna 
ImPREGNOVANý LAtEx 
CE kAt. I - EN 420:2003+A1:2009
Pletené rukavice z polyesteru/bavlny, 
dlaň impregnovaná latexem, provzdušněný 
hřbet
Velikosti: 8-9-10
Balení: 120 párů

07165 RukAVICE
CELOkOŽENé
ZAtEPLENé
CE kAt. I - EN 
420:2003+A1:2009
(barva 050 bílá)
Rukavice celokožená - lícová kůže,
podšitá syntet. kožešinou.
Velikosti: 10  
Colori: bílá  
Balení: 60 párů

07155
RukAVICE CELOkOŽENé 
ZAtEPLENé
CE kAt. I - EN 420:2003+A1:2009
Rukavice celokožená lícová. Zateplená 
flanelem.
Velikosti: 10  
Barva: bílá  
Balení: 60 párů

17365 WARm CAtCh 
CE CAt II - EN388:2016  
EN511
Rukavice do nízkých teplot, 
polomáčené v latexové pěně, která 
zaručuje perfektní uchopení.
Velikosti: 8-9-10
Barva: oranžová s černou
Balení: 60 párů

EN 388:2016

3131C

EN 511:2016

X2X

07203W LONG 
COmFORt ZImNÍ
CE kAt. I - EN 
420:2003+A1:2009
Rukavice High Tech s dlaní z jemné
syntetické kůžeClarino. Hřbet z 
nylonu Spandex, ohebný panel z 
neoprenu a ochrana kloubů. Lze 
prát při teplotě 30°C. Vnitřní vložka 
Thinsulate na ochranu proti chladu. 
Použití:kutilství zahradnictví, sport 
a volný čas.
Velikosti: M-L-XL 
Balení: 10 párů
(minimální objednací množství 
5 párů.)

07590 LEsNICké RukAVICE 
PRO řEtěZOVOu PILu
EN 420-2003 + A1:2009 kAt: III
EN 388:2016 3122xx
EN 281-7:1999 třÍDA 2:24 m/s
N.B. OChRANA A CERtIFIkACE POuZE 
RukAVICE LEVé ZADNÍ stRANY.
Protiřezné lesnické rukavice pro motorovou pilu
N.B.: Ochrana a certifikace pouze u hřbetu levé 
rukavice. 
Tento výrobek byl vyroben podle požadavků 
nařízení EU 2016/425, pro základní použití, podle 
EN 420:2003+A1:2009, na obecné požadavky, 
EN 388:2016 proti mechanickým rizikům a 
EN 381-7:1999 proti rizikům způsobeným 
řezáním řetězovou pilou, použitelné v souladu s 
certifikátem č. 18/0895/00/0161 de AITEX, Plaza 
Emilia Sala č. 1, Aloy, Španělsko, subjekt 0161.
Minimální prodejnost: 1 pár 
Velikost: 9,10 a 11 
Balení: 5 párů

EN 388:2016

3122XX

EN 381-7:1999

CLAssE 2:24 m/s

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

71issaline.com

ZIMNÍ RUKAVICE



Ochrana zraku

TECHNOLOGIE ZORNÍKŮ  
již více než 60 let buduje společnost Bouton® svou reputaci na vývoji ochranných brýlí, které chce 
pracovník používat. Zaměření na inovace, styl a dědictví značky Bouton® pokračuje dodnes.

OCHRANA JE NUTNOSTÍ 
KOMFORT JAKO VOLITELNÝ 
DOPLNĚK
Každý rok dojde na pracovišti k přibližně 20 000 úrazům očí. V 60 procentech k těmto úrazům 
došlo, když pracovníci neměli na očích ochranné brýle. 
Americká oftalmologická akademie odhaduje, že téměř 90% všech úrazů očí se dalo předejít 
používáním ochranných brýlí.

issaline.com

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

72



PřINÁŠÍ tEChNOLOGII 
Antireflexní technologie 
PLus™ DO PřÍRODY s 
mIRROR PLus
Zrcadlová vrstva na vnější straně objektivu odvádí sluneční 
světlo z očí uživatele, čímž poskytuje výrazně větší redukci 
oslnění a odrazů než s běžnými tmavými čočkami. Kromě toho 
Antireflexní povlak PLus™ výrazně snižuje světlo k očím 
uživatele, což zajišťuje větší pohodlí a lepší výkon.

k dispozici v modelech: BOND

FogLess® 3Sixty™ Technology Standard Anti-Fog

NEJsOu O NIC méNě
ZAmLŽENé, JsOu
NEZAmLŽENé
Čočky se zamlžují z mnoha důvodů, které souvisejí s okolní 
teplotou a vlhkostí vzduchu. Když dochází k rychlé změně 
teploty na neošetřených čočkách se hromadí mikrokapičky 
vody ze vzduchu. Neošetřené čočky způsobují jejich 
zamlžování a brání vidění.
technologie FogLess® 3sixty™ nabízí to nejlepší, 
prevenci proti zamlžování, zejména když nastane:
- Přechod mezi horkým a studeným prostředím
- Práce ve vlhkém nebo mokrém prostředí
- Účast na činnosti, která způsobuje pocení. 
Použití s dýchacími přístroji

k dispozici v modelech: NEPtuNE a sQuADRON

Anti-Reflective PLUS™

Ochrana zraku

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

73issaline.com



sQuADRON™ 

Vlastnosti: Zorníky proti poškrábání a zamlžení. Úprava zorníků K/N, 3SIXTY FOGLESS
Vybavení: bez kovu
Nosní sedlo: Pružné nosní sedlo pro maximální pohodlí
stranice: Ploché a tenké flexibilní stranice se vstřikováním pro lepší přizpůsobení, které se hodí ke všem osobním 
ochranným prostředkům. 
Zakřivení základny: 9,5

kÓD ZORNÍk ÚPRAVA RÁmEČEk

250-87-0520-EN Čiré proti poškrábání/nemlživé červený

250-87-0521-EN Tmavé proti poškrábání/nemlživé červený

FEROCIA™ 

Vlastnosti: Společně vstřikovaný chránič obočí a nosního můstku pro maximální pohodlí.
Vhodnost: Verze s čočkami UV400. Oranžová verze rámečku s vysokou viditelností
Nosní sedlo: Společně vstřikovaný nosní můstek pro maximální pohodlí
stranice: Ploché a tenké pružné stranice brýlí s koinjektáží pro lepší přizpůsobení, kontabilní se všemi osobními 
ochrannými prostředky. 
Zakřivení základny: 9,0

kÓD ZORNÍk ÚPRAVA RÁmEČEk

250-94-0120-EN Čiré proti poškrábání/nemlživé Oranžová/černá

250-94-0021-EN Tmavé proti poškrábání/nemlživé Oranžová/černá

Ochrana zraku

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

74 issaline.com



ZENON F™ 

Vlastnosti: Pěnové polstrování verze oblíbeného modelu Zenon. Pěnové polstrování chrání před 
prachem
Vhodnost: univerzální
Nosní sedlo: tvarované
stranice: rozšířená
Zakřivení základny: 9,5

kÓD ZORNÍk ÚPRAVA RÁmEČEk

250-01-F020-EN Tmavé proti poškrábání/nemlživé černý

suNBuRst™ 

Vlastnosti: Plný, lehký rám navržený pro dlouhotrvající pohodlí.
Nosní sedlo: Vyrobeno z protiskluzové gumy, která zajišťuje pohodlí i při dlouhodobém používání. 
stranice: s gumovými vložkami pro bezpečné používání
Zakřivení základny: 8

kÓD ZORNÍk ÚPRAVA RÁmEČEk

250-47-0021-EN Tmavé proti poškrábání/nemlživé černý

Ochrana zraku

sEQuENCE™ 

Vlastnosti: polykarbonátové brýle, navržené do náročných větrných podmínek, proti prachu a  
suspendovaným částicím. Dodává se se šňůrkou na krk. Lze je přizpůsobit ke všem dalším osobním 
ochranným prostředkům, jako jsou chrániče sluchu, přilby atd.
Použití: lehká konstrukce. Vyjímatelná pěnová vložka navržená tak, aby přiléhala k obličeji
Nosní sedlo: tvarované
stranice: velmi jednoduchý systém montáže na jedno kliknutí. Tenké stranice s možností upnutí 
elastického pásku. 
Zakřivení základny: 10

kÓD ZORNÍk ÚPRAVA RÁmEČEk

250-88-0120-EN čiré proti poškrábání/nemlživé průhledný

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

75issaline.com



BOND™ 

Vlastnosti: Lehký nylonový rám pro vynikající pohodlí bez tlaku za uchem. Povlak proti zamlžování.
Nosní sedlo: uzavřené nosní sedlo, které se přirozeně přizpůsobí různým typům obličeje.
Přizpůsobení: Módní design mezi prémiovými brýlemi. Zcela bez kovových částí.
Zakřivení základny: 8,5

kÓD ZORNÍk ÚPRAVA RÁmEČEk

250-89-0021-EN Tmavé proti poškrábání/nemlživé karbonový

250-89-0004-EN červené zrcadlové proti poškrábání karbonový

250-89-0008-EN zelené zrcadlové proti poškrábání karbonový

NEPtuNE™ 

Vlastnosti: Lehký rámeček nabízející každodenní pohodlí
Nosní sedlo: Nastavitelné a pohodlné nosní sedlo
stranice: Nastavitelné stranice pro větší ochranu a pohodlí. S gumovými vložkami pro snížení tlaku a zajištění polo-
hování
Zakřivení základny: 9,0

kÓD ZORNÍk ÚPRAVA RÁmEČEk

250-57-1021-EN Tmavé proti poškrábání/nemlživé  K/N reflexní žlutá

Z-LYtE™ 

Vlastnosti: váží 16 gramů a přináší novou éru lehkých brýlí. 
Nosní můstek: Konstrukce nosního můstku tvarovaná tak, aby vyhovovala naprosté většině uživatelů.
materiál rámu: polykarbonát
Přiléhavost: Tenké stranice zajišťují bezpečné uchycení bez tlaku
Zakřivení základny: 10

kÓD ZORNÍk ÚPRAVA RÁmEČEk

250-13-0000-EN Čiré proti poškrábání průhledný

Ochrana zraku

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

76 issaline.com



sCOut
Vlastnosti: brýle pro návštěvníky, lze použít přes brýle  
Vhodnost: přes brýle
Nosní sedlo: Tvarované
stranice: rozšířené
Zakřivení základny: 4

kÓD ZORNÍk ÚPRAVA RÁmEČEk

250-99-0920-EN Čiré proti poškrábání/nemlživé průhledný

OChRANNé BRýLE NIŽŠÍ řADA

ZENON Z12 
Vlastnosti: známý design, vhodný pro většinu aplikací.
Vhodnost: univerzální
Nosní sedlo: Tvarované
stranice: rozšířené
Zakřivení základny: 9,5

kÓD ZORNÍk ÚPRAVA RÁmEČEk

250-01-0900-EN Čiré proti poškrábání průhledný

250-01-0001-EN Tmavé proti poškrábání tmavý

AEGEAN™ 

Vlastnosti: Plně nastavitelné pro přizpůsobení na míru
tvar: nový sportovní design
Nosní sedlo: nastavitelné 
Zakřivení základny: 3

kÓD ZORNÍk ÚPRAVA RÁmEČEk

250-66-0020-EN Čiré proti poškrábání/nemlživé průhledný

sPARk 

Vlastnosti: brýle s integrovanou boční ochranou. Konstrukce objektivu optimalizuje výhled, pohodlí při 
nošení a maximální bezpečnost. 
Vhodnost: univerzální
Nosní sedlo: tvarované 
stranice: nastavitelná 
Zakřivení základny: 4

kÓD ZORNÍk ÚPRAVA RÁmEČEk

250-24-0000-EN Čiré proti poškrábání černý

Ochrana zraku

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

77issaline.com



OChRANNé BRýLE A mAskY

VOLANs™ 

Vlastnosti: Ochranné brýle s volitelným obličejovým štítem
Aplikace: Ideální pro průmysl, stavebnictví a zdravotnictví 
materiál rámu: rám z PVC
Přizpůsobení: Lze nosit přes brýle
Zakřivení základny: 5

kÓD ZORNÍk ÚPRAVA PÁsEk

251-60-0020-EN čirý polykarbonát proti poškrábání/nemlživé elastické

BAsIC 

Vlastnosti: Oblíbený a jednoduchý design
Aplikace: Průmysl, stavebnictví, zdravotnictví
materiál rámu: Vinyl
Přizpůsobení: Lze nosit přes brýle
Zakřivení základny: Ploché

kÓD ZORNÍk ÚPRAVA PÁsEk

248-4400-300-EN Čiré žádná elastické

mIssION™ 

Vlastnosti: Vysoce výkonná maska s optimálním zorným polem a pohodlným profilem, která 
se přizpůsobí všem obličejům. Odvětrávané s polykarbonátovým zorníkem.
Nosní sedlo: měkké 
Vhodnost: Lze nosit přes brýle 

kÓD ZORNÍk ÚPRAVA PÁsEk

251-63-0520-EN Čiré proti poškrábání/nemlživé elastické

FORtIs™

Vlastnosti: Lehké brýle s vynikajícími izolačními vlastnostmi.
Přizpůsobení: Lze nosit přes brýle
Rám: syntetický kaučuk
Použití: ideální pro průmysl, stavebnictví a zdravotnictví
Zakřivení základny: 5

kÓD ZORNÍk ÚPRAVA

251-80-0020-EN čirý polykarbonát proti poškrábání/nemlživé  

PROTEZIONE DEL VISO ESTESA

Venduta separatamente

251-60-000V-EN

Ochrana zraku

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

78 issaline.com



VYstAVtE sVé BRýLE Bouton®

PANEL NA 9 BRýLÍ Bouton®

kÓD POPIs

251-Ds-0009 Vyrobeno z kovu a plastu. Pro 9 brýlí. 
(položky nejsou součástí panelu)

PANEL NA 5 BRýLÍ  Bouton®

kÓD POPIs

900800 Vyrobeno z průhledného plexiskla se zrcadlem. Pro 5 brýlí. 
(položky nejsou součástí panelu)

PEGAsus / hYDRA 

Vlastnosti: štít s držákem pro rozšířenou ochranu obličeje. Snadno se skládá. 
Štít lze snadno vyměnit bez použití nářadí.
Použití: průmysl, stavebnictví  

kÓD BARVA

251-01-7401-EN (štít) čiré

251-01-5400-EN (držák) černá

Ochrana zraku

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

79issaline.com



UCPÁVKY 
DO UŠÍ

267-hPF610-EN
Před nasazením není třeba válcovat, ideální pro použití s znečištěnýma rukama  
Technologie PowerSoft™ je pružná polyuretanová pěna s optimální roztažností pro celodenní pohodlí.  
Přiléhající k většině zvukovodů pro maximální útlum zvuku.  
Detekovatelná kovová vložka (modrá) pro použití v potravinářském průmyslu

sNR: 38 
složení: polyuretanová pěna 
tvar: válcový s dříkem 
Zjistitelné: ne 
Šňůrka na krk: ne 
Barva: oranžová
Pouzdro: 200 párů    
Balení: 10 krabice,  celkem 2000 párů

267-hPF710-EN
unikátní zkosené hrany usnadňují vkládání. 
Polyuretanová pěna PowerSoft™ bez PVC *  
Technologie PowerSoft™ je pružná polyuretanová pěna s optimální roztažností, která poskytuje maximální pohodlí po celý den. 
Přiléhají k většině zvukovodů pro maximální útlum zvuku.  

*Většina přípravků z PVC je uvedena na seznamu Prop 65 jako kontrolovaný materiál.

sNR: 36 
složení: polyuretanová pěna 
tvar: válcový 
Zjistitelné: ne 
Šňůrka na krk: ne 
Barva: červená
Pouzdro: 200 párů    
Balení: 10 krabice,  celkem 2000 párů

267-hPF210-EN
Vhodný pro většinu zvukovodů. 
Snadné tvarování pro rychlé a snadné vkládání  
Technologie PowerSoft™ je pružná polyuretanová pěna s optimální roztažností pro celodenní pohodlí.  
Tvar se hodí pro většinu zvukovodů pro maximální útlum zvuku.  
K dispozici také s detekovatelnou kovovou vložkou (modrá) pro použití v potravinářském průmyslu.

sNR: 38 
složení: polyuretanová pěna 
tvar: conica 
Zjistitelné: ne 
Šňůrka na krk: ne 
Barva: oranžová
Pouzdro: 200 párů    
Balení: 10 krabice,  celkem 2000 párů

Ochrana sluchu

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

80 issaline.com



SLUCHÁTKA

CLAssIC
263-NP220
Lehká a pohodlná, s nejlepším poměrem ceny a kvality. 
Posuvné nastavení velikosti pro snadné nasazení a větší pohodlí.  
Nízkoprofilová konstrukce zvyšuje stabilitu a snižuje riziko zachycení ve stísněných prostorách.  
Lehká sluchátka s měkkým nylonovým obloukem.  
Dielektrické/nevodivé provedení.

sNR: 29
Pouzdro: 1 ks. 
Balení: 25 ks.

ELEVAtE
263-NP221
skládací sluchátka pro snadnou přepravu, když se nepoužívají.
Výškově nastavitelná posuvná čelenka pro snadné nastavení a větší pohodlí.  
Čelenka rovnoměrně rozkládá tlak a zajišťuje, aby polštářky zůstaly ve správné poloze. 
Minimální tlak na temeno hlavy.  
Měkké, široké náušníky pohodlně sedí v uších.  
Skládací čelenka pro snadnou přepravu, když se nepoužívá.

sNR: 27
Pouzdro: 1 ks. 
Balení: 20 ks.

ELEVAtE II
263-NP222
Nastavitelný oblouk pro jedinečné přizpůsobení. 
Výškově nastavitelná posuvná čelenka pro snadné nastavení a větší pohodlí.  
Čelenka rovnoměrně rozkládá tlak a zajišťuje, aby polštářky zůstaly ve správné poloze. 
Minimální tlak na temeno hlavy.  
Měkké, široké náušníky pohodlně sedí v uších.

sNR: 28
Pouzdro: 1 ks. 
Balení: 20 ks.

ÚROVNĚ ZVUKU
Stupnice dB je logaritmická: zvýšení o 1 dB = desetinásobek hlasitosti.
Pokud se ochrana sluchu nosí pouze 4 hodiny z 8 hodinového pracovního dne, účinná 
ochrana poskytovaná všemi chrániči sluchu se sníží na pouhé 3 dB.
Příliš vysoká ochrana sluchu může způsobit potíže s komunikací a vytvářet rizika 
spojená s ochranou sluchu.

Ochrana sluchu

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

81issaline.com



SYNTHETIC FIBER

ENGINEERED FIBERPOLYKOR™ FIBER

 G-TEK PolyKor Xrystal
představuje vývoj PolyKorTM 
vlákna, kombinující k 
samotnému vláknu s přirozeně 
krystalizovanými a tvrzenými 
minerály. Výsledkem je super 
silné vlákno které je odolné proti 
prořezání, a představuje vrchol z 
hlediska výkonu.

Nové vlákno PolyKor optimalizuje 
výkon, funkčnost a ochranu, 
pomocí směsí vláken vybraných 
PIP, díky nimž je schopen 
pokračovat překračování 
regulačních norem. Konečný cíl 
je poskytnout odolné rukavice za 
přijatelnou cenu, pro každodenní 
použití.

Nejnovější nález v oblasti 
nanomateriálů vedly k vytvoření 
SupreneTM vlákna se silnou 
odolností a bezkonkurenční 
fyzikálními vlastnostmi.
A to vše za přístupnou cenu.

Silné a tvrdší materiály, jako je latex a nitril,
nabízejí dobrou úroveň ochrany, když manipulujete
s těžkými předměty s ostrými a nepravidelnými hranami.

Povlak se však snadno prořeže, pokud se používá s 
ostrými tenkými hranami a nenabízí tak dodatečnou 
ochranu, kterou potřebujete. 

Dodržování doporučení je nezbytné, protože zabraňuje 
objektům s ostrými hranami ke sklouznutí a kontaktu s 
rukama a pažemi.

Technologie PolyKor® X7TM 
představuje nejnovější inovaci 
ve vývoji vláken odolných 
proti prořezání. Tato vyztužená 
příze poskytuje velmi vysokou 
odolnost proti prořezání
a prodlouženou životnost 
díky vlastnostem přidaných 
materiálů k normálnímu hPPE 
vláknu. Výsledkem je výjimečná 
odolnost s velmi dobrou přízí.

Využívá sílu Kevlar® vlákna 
DuPontTM a kombinuje ji s 
proprietárními technologiemi 
pro maximální odpor řezání a k 
ochraně před kontaktnímu zdroji 
tepla.

VÝZNAM ÚCHOPU PŘI OCHRANĚ RUKOU 

Pracovní rukavice

POVRstVENÍ
tYP  
POVRstVENÍ

PRODYŠNOst POuŽItÍ PROPustNOst VLAstNOstI kONtABILItA POVLAku ADhEZE
FLExIBILItA A 
CItLIVOst

VýkON V 
NÍZkýCh 
tEPLOtÁCh

LATEX Vrásčité žádné / nízké těžké manipulace Žádné/Nízké - Vysoká elasticita 
- Flexibilita  
- Odolnost, pohodlí  
- Dobrý úchop

- Voda - Alkohol a ketony  
- Zředěné zásadité kyseliny a 
roztoky - Vysoká

 Suché a mokré střední Vyšší chlad

NiTriL Pěna Středně/ vysoká Středně těžké 
manipulace 

Středně/Vysoká - Dobrá elasticita
- Robustní, odolný proti roztržení

- Průmyslové oleje
- Fluidní a organická 
rozpouštědla

- Suché, mokré nebo 
nepatrně mastné 
: dobré

Středně/Vysoký Vyšší teplota

NiTriL Hladká žádná/nízká středně těžké 
manipulace

Žádné/Nízké - Dobrá elasticita
- Robustní, odolné proti roztržení

- Průmyslové oleje
- Fluidní a organická 
rozpouštědla

- vysoká
 Suchý

Nízký/střední Vyšší teplota

NiTriL  
1-STRATO

MicroSurface Žádná/Nízká lehké manipulace Žádné/Nízké - Dobrá elasticita
- Robustní, odolné proti roztržení

- Průmyslové oleje
- Fluidní a organická 
rozpouštědla

- Suché, mokré nebo
 nepatrně olejnatý

Střední Střední teplota 

PPU NeoFoam High 
Manipulace 

středně těžké Vysoká - Dobrá 
elasticita

 nepatrně - Robustní, odolný proti roztržení
- Průmyslové oleje

- Fluidní a organická 
rozpouštědla
- Suché, mokré nebo

olejnatý Vysoký pokoj typu 
Superior (High 
Superior)

Teplo a chlad

PU Texturované střední/nízké Středně 
lehké manipulace  
povrchem 

Nízká/střední - Tenký povlak, který odolává
 trhání a oděru
- Vynikající pro manipulaci s 
přesností

- Zbytkové oleje
- Některá organická 
rozpouštědla a oxidanty

- Suché: 
- Mokré nebo 
nepatrně mastné: 
dobré

Vysoká Nízká/Střední
Teplo a chlad

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

82 issaline.com



C
cut

B
cut

E
cut

D
cut

D
cut

B
cut

ZESÍLENÝ PALEC ZESÍLENÝ PALEC

ZESÍLENÝ PALEC

Pracovní rukavice ANTI-TAGLIO POLYKOR®

NITRIL FOAM
COATING  

EN388

4 X 4 2 D

16-854-EN
G-TEK® POLYKOR®

EN 388 4x42D
Bezešvý střih poskytuje pohodlí a prodyšnost - PolyKor ™ jsou lehké 
a poskytují vynikající obratnost, hmatovou citlivost a odolnost proti 
prořezání - Povlak z nitrilové pěny na dlani a konečcích prstů, který 
nabízí vynikající odolnost proti oděru, propíchnutí a protržení, stejně 
jako dobrý úchop na vlhkých, suchých a mírně mastných površích. - 
Hustota pletení 18, bez DMF - Kompatibilní s dotykovou obrazovkou
Použití: Upevnění a ukotvení, čištění dílů, Údržba a opravy zařízení, 
montáž dílů, manipulace.
Dotykový displej: ano 
Příze: PolyKor® Engineered Yarn 
Jehly: 18 bez DMF 
Barva příze: šedá 
Povlak: dlaň a prsty Nitrile Foam 
Barva nátěru: černá 
Velikosti: 7-8-9-10-11 (velikost 6 na vyžádání)
Dóza: 12 párů 
Balení: 72 párů

EN388

4 X 3 1 C
NEOFOAM®

COATING  

16-368-EN
G-TEK® POLYKOR® X7™ 

EN 388 4x31C
Vysoká obratnost a hmatová citlivost. Povrchová úprava NeoFoamTM 
zajišťuje prodyšnost pro dodatečný komfort - Povrchová úprava Neo-
FoamTM poskytuje vynikající přilnavost na suchých površích kompatibilní 
s lehkými oleji - Výztuž na palci pro větší odolnost - Vynikající odolnost 
- Kompatibilní s dotykovými obrazovkami. antistatická EN16350 ESD, 
pro styk s potravinami
Použití: Keramika, vlnité, volné díly, skleněné panely, sklo, vstřikovací 
formy na plasty, kovové fólie, komponenty sharp, logistika, sklad, 
údržba, montáže.
Dotykový displej: ano 
Příze: PolyKor® Engineered Yarn 
Jehly: 18 
Barva příze: bordeaux 
Povlak: dlaň a prsty NeoFoam™ 
Barva nátěru: černá 
Velikosti: 7-8-9-10-11 (velikost 6 na vyžádání)
Dóza: 12 párů 
Balení: 72 párů

LATTICE RUGOSO
COATING  

EN388

3 X 4 2 E

16-313-EN
G-TEK® POLYKOR® X7™ 

EN 388 3x42E
Vynikající přilnavost na suchých a mírně vlhkých površích. - Velký komfort 
kontaktu s pokožkou. - Podpora pro kalibr Polykor X7 18 - Vysoká odolnost 
proti prořezání, vynikající obratnost
Použití: Broušení skla, manipulace s kovy, stavebnictví
Dotykový displej: ne 
Příze: PolyKor® Engineered Yarn 
Jehly: 18 
Barva příze: modrá 
Povlak: dlaň a prsty Zmačkaný latex 
Barva nátěru: černá 
Velikosti: 7-8-9-10-11 (velikost 6 na vyžádání)
Dóza: 12 párů 
Balení: 72 párů

NITRIL FOAM
COATING  

EN388

4 X 3 1 B

EN407

X 1 X X X X

16-323-EN
G-TEK® POLYKOR® 

EN 388 4x31B
Vysoká obratnost a hmatová citlivost - Výztuž na palci pro delší životnost 
- Dobrá odolnost proti oděru a řezání čepele - Odolnost vůči kontaktnímu 
teplu při 100 °C - Vynikající odolnost
Použití: letectví, montáž kovových dílů a komponentů, povrchové 
úpravy, výroba skla, řezání malých suchých dílů nebo mírně mastných, 
údržba, vstřikovací a plastové formy.
Dotykový displej: ne 
Příze: PolyKor® Engineered Yarn 
Jehly: 15 
Barva příze: žlutá AV 
Povlak: dlaň a prsty Nitrile Foam 
Barva nátěru: šedá 
Velikosti: 7-8-9-10-11 (velikost 6 na vyžádání)
Dóza: 12 párů 
Balení: 72 párů

POLIURETANO
COATING  

EN388

3 X 4 1 B

16-319-EN
G-TEK® POLYKOR® X7™

EN 388 3x41B
Bezešvý střih pro pohodlí a prodyšnost - PolyKor ™materiál je lehký a 
nabízí vynikající obratnost, hmatová citlivost a odolnost proti prořezání - 
Polyuretanem potažená dlaň a prsty pro vynikající odolnost proti oděru a 
vynikající suchý i mokrý úchop - Hustota 18, antistatické
Použití: Upevnění a ukotvení, čištění dílů, Údržba a opravy zařízení, 
montáž dílů, manipulace
Dotykový displej: ano 
Příze: PolyKor® Engineered Yarn 
Jehly: 18 
Barva příze: azurový 
Povlak: dlaň a prsty Polyuretan  
Barva nátěru: modrá 
Velikosti: 7-8-9-10-11 (velikost 6 na vyžádání)
Dóza: 12 párů 
Balení: 72 párů

POLIURETANO
COATING  

EN388

4 X 4 3 D

16-560-EN
G-TEK® POLYKOR®

EN 388 4x43D
Vysoká obratnost a hmatová citlivost - Dobrá přilnavost na suchých, 
mokrých a mírně mastných površích - Dobrá odolnost proti propíchnutí 
pro průmyslové aplikace - Vynikající odolnost
Použití: Elektronika, broušení skla, manipulace s kovy, upevňovací 
prvky, konstrukce
Dotykový displej: ne 
Příze: PolyKor® Engineered Yarn 
Jehly: 13 
Barva příze: sůl a pepř 
Povlak: dlaň a prsty Polyuretan  
Barva nátěru: šedá 
Velikosti: 7-8-9-10-11-12 (velikost 6 na vyžádání)
Dóza: 12 párů 
Balení: 72 párů

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

83issaline.com



Novinka

Novinka

RiNfoRZo PoLLiCE-iNdiCE

POLIURETANO
COATING  

EN388

4 X 4 2 D

16-560E
G-TEK® POLYKOR® 

EN 388 4x42D
Ekonomické a výkonné - Polyuretanový povlak - Dobrá odolnost proti 
propíchnutí pro průmyslové aplikace - Vynikající odolnost
Použití: Elektronika, manipulace s kovovým laminátem, montáž, ma-
nipulace s malými ostrými součástmi, stavebnictví, všeobecná údržba.
Dotykový displej: ne 
Příze: PolyKor® Engineered Yarn 
Jehly: 13 
Barva příze: sůl a pepř 
Povlak: dlaň a prsty Polyuretan  
Barva nátěru: šedá 
Velikosti: 7-8-9-10-11 (velikost 6 na vyžádání)
Dóza: 12 párů 
Balení: 72 párů

EN388

3X31D
POLYURETHANE
COATING  

16-541
G-TEK® POLYKOR® 

EN 388 3x31D
Bezešvá konstrukce poskytuje větší pohodlí a prodyšnost. Prémiová směsová 
podložka PolyKor® o síle 21 mm je lehká a poskytuje vynikající kvalitu, obratnost, 
hmatovou citlivost a odolnost vůči působení hmyzu. Odolnost proti řezu. 
Polyuretanový povlak přilne dokonale se přizpůsobí struktuře podložky což vede 
k tomu, že tenký povlak, zaručuje velkou obratnost a přilnavost v suchých a 
mírně mastných podmínkách.  Ideální pro aplikace vyžadující přesné zacházení. 
Kompatibilní s dotykovou obrazovkou, umožňuje uživatelům používat kompatibilní 
zařízení bez sundání rukavic. Výztuha mezi palcem a ukazováčkem, nabízí větší 
odolnost a větší ochrana. Pletené zápěstí pomáhá zabránit vniknutí nečistot a 
úlomků do rukavice. Omyvatelné, odolné vůči chemikáliím, vodě a ultrafialovému 
záření. 
Použití: Elektronika, řezání skla, manipulace s kovy, spojovací materiál, 
konstrukce.
Dotykový displej: ano  Příze: Polykor®  Jehly: 21 
Barva příze: černá  Povlak: dlaň a prsty Polyuretan  
Barva nátěru: černá 
Velikosti: 7-8-9-10-11 (velikost 6 na vyžádání)
Dóza: 12 párů 
Balení: 120 párů

POLIURETANO
COATING  

EN388

4 X 4 3 C

16-535-EN
G-TEK® POLYKOR® 

EN 388 4x43C
Vysoká obratnost a hmatová citlivost - Dobrá přilnavost na suchu, 
mokru a mírně mastném povrchu - Zesílený palec pro zvýšenou odolnost 
proti opotřebení - Dobrá odolnost proti propíchnutí pro průmyslové 
aplikace - Vynikající odolnost
Použití: Elektronika, broušení skla, manipulace s kovy, upevňovací 
prvky, konstrukce
Dotykový displej: ne 
Příze: PolyKor® Engineered Yarn 
Jehly: 13 
Barva příze: sůl a pepř 
Povlak: dlaň a prsty Polyuretan  
Barva nátěru: šedá 
Velikosti: 7-8-9-10-11 (velikost 6 na vyžádání)
Dóza: 12 párů 
Balení: 72 párů

POLIURETANO
COATING  

EN388

4 X 4 1 C

16-533-EN
G-TEK® POLYKOR® 

EN 388 4x41C
Ekonomické a výkonné - Polyuretanový povlak - Dobrá odolnost proti 
propíchnutí pro průmyslové aplikace - Vynikající odolnost
Použití: Elektronika, manipulace s kovovým laminátem, montáž, ma-
nipulace s malými ostrými součástmi, stavebnictví, všeobecná údržba
Dotykový displej: ne 
Příze: PolyKor® Engineered Yarn 
Jehly: 13 
Barva příze: sůl a pepř 
Povlak: dlaň a prsty Polyuretan  
Barva nátěru: šedá 
Velikosti: 7-8-9-10-11-12 (velikost 6 na vyžádání)
Dóza: 12 párů 
Balení: 72 párů

D
cut

C
cut

C
cut

Pracovní rukavice ANTI-TAGLIO POLYKOR®

21 
jehly

MICRO-suRfaCe
NITRILe

COATING  

EN388

4 X 4 3 D

16-CUT229MS
G-TEK® POLYKOR® 

EN 388 4x43D
Povlak z nitrilové pěny nabízí vynikající přilnavost v suchých, mokrých a 
mastných podmínkách. Plně potažený plochý nitril pomáhá udržet ruce v 
suchu při mokrých aplikacích. Prošité zápěstí zabraňuje vniknutí nečistot 
a úlomků do rukavice.
Použití: Dokončovací a kontrolní práce, elektronika, všeobecné služby, 
montáž malých dílů, údržba, stavebnictví.
Dotykový displej: ne 
Příze: PolyKor® Engineered Yarn 
Jehly: 13 
Barva příze: šedá 
Povlak: celoplošný, dvakrát potažený nitril MicroSurface 
Barva povlaku: černá 
Velikosti: 7-8-9-10-11
Dóza: 12 párů. 
Balení: 72 párů.

D
cut

NITRILe fOaM
COATING  

ANSI

3
EN388

4 X 3 2 C

EN511

X 2 X

EN407

X 2 X X X X

41-1415-EN
G-TEK® POLYKOR® 

EN 388 4x32D - EN 511 x2x - EN407 x2xxxx
Akrylové rukavice poskytují dobrou ochranu proti chladu. Povlak z 
nitrilové pěny zajišťuje vynikající přilnavost na suchém, mokrém i 
mastném povrchu. Hladký nitrilový spodní povlak pomáhá udržet ruce v 
suchu. Díky dobře viditelné barvě je tento výrobek velmi dobře viditelný. 
Odolnost vůči kontaktnímu teplu do 250 °C.
Použití: Chladírenské prostory, komunální služby, potravinářství, 
komerční rybolov, stavebnictví, zimní outdoorové aktivity.
Dotykový displej: ne 
Příze: PolyKor® Engineered Yarn 
Jehly: 15 
Barva příze: žlutá HV 
Povlak: celoplošný, dvakrát potažený nitril Foam 
Barva povlaku: černá 
Velikosti: 8-9-10-11
Dóza: 12 párů. 
Balení: 72 párů.

Teplé a suché ruce

C
cut

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

84 issaline.com



Novinka

Pracovní rukavice G-TEK®

LIsCIO
NITRILe

COATING  

EN388

3 1 2 1 X

34-M1001/FC-ET                          (  34-M1001/FC  )          
G-TEK®

EN 388 3121x
Vysoká obratnost. Dobrá přilnavost na suchých, mokrých a lehce zaolejovaných površích. 
Vynikající odolnost proti oděru. Silný povlak pro větší pevnost. Použití: Montáž, manipulace se 
součástkami, výroba, manipulace s materiálem.
Použití: Montáž, manipulace se součástkami, výroba, manipulace s materiálem.
Dotykový displej: ne 
Příze: Nylon 
Jehly: 13 
Barva příze: černá 
Povlak: celý potažený hladkým nitrilem. 
Barva povlaku: černá 
Velikosti: 8-9-10-11 
V blistru: 1 párů. 
Dóza: 12 párů. 
Balení: 120 párů.

G-TEK®  ultra-sottile
EN388

3 1 2 1 X
POLYURETHANE
COATING  

33-E118
G-TEK®

EN 388 3121x
Bezešvý nylonový střih poskytuje pohodlí a obratnost - Polyuretanový (PU) povlak na dlani a 
konečcích prstů poskytuje vynikající odolnost proti oděru a hmatovou
citlivost - Kompatibilní s dotykovou obrazovkou, která umožňuje uživateli ovládat zařízení bez 
odložení ochranných rukavic - Ergonomicky předtvarované prsty - Pletená manžeta pomáhá 
předcházet vniknutí nečistot do rukavic
Použití: Elektronická montáž, kontrola kvality, kontrola, přesná montáž.
Dotykový displej: ano 
Příze: Nylon 
Jehly: 18 
Barva příze: modrá-viola 
Povlak: dlaň a prsty Polyuretan  
Barva nátěru: černá 
Velikosti: 7-8-9-10-11 (velikost 6 na vyžádání)
Dóza: 12 párů 
Balení: 120 párů

versione non blisterata su richiesta

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

85issaline.com



31-632R

2131X

«INOVACE VE sLuŽBÁCh ŽIVOtNÍhO PROstřEDÍ»

www.pipeurope.com

Global Recycled Standard (GRS) je placená certifikace a dobrovolný mezinárodní standard, který se 
každoročně ověřuje. Stanoví kritéria pro certifikaci recyklovaného obsahu třetí stranou, spotřebitelský 
řetězec, sociální a environmentální postupy a omezení chemického složení. Standard GRS umožňuje 
měřit procento recyklovaných vláken použitých u výroby. Definuje také požadavky na spotřebu vody, 
nakládání s odpady a čištění odpadních vod.
Konkrétně norma GRS potvrzuje, že hmotnost výrobku se skládá z 50% nebo více recyklovaného 
materiálu.

Standard recyklovaných tvrzení založených na globální recyklované normě, umožňuje také ověřit 
recyklovaný obsah produktu. Pro získání certifikace RCS, výrobek musí obsahovat alespoň 5% 
recyklovaných vláken.

3rx

Rukavice vyrobené z recyklo-
vané plastové láhve1

Pracovní rukavice G-TEK® 3RX

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

86 issaline.com



31-632R

2131X

NITRILE FOAM
COATING  

EN388

4 1 2 1 X

31-330R-EN
G-TEK® 3RX 

EN 388 4121x
Vynikající obratnost - Pohodlné - Vynikající přilnavost na suchých a olejiodolných 
površích - Dobrá přilnavost na mokrém povrchu - Vynikající odolnost proti oděru. 
Hmotnost rukavic z recyklovaného materiálu: 60% snížení emisí CO2 na pár: 39,16 g
Použití: Montáž, elektronika, kontrola, manipulace s drobnými komponenty, výroba, 
manipulace s materiálem, manipulace se zaolejovanými díly
Dotykový displej: ne 
Příze: G-Tek 3RX 
Jehly: 13 
Barva příze: bílá 
Povlak: dlaň a prsty Nitrile Foam 
Barva nátěru: šedá 
Velikosti: 7-8-9-10-11-12 (velikost 6 na vyžádání)
Dóza: 12 párů 
Balení: 120 párů

EN388

4 1 2 1 A
NITRILE FOAM
COATING    X1XXXX

EN407

31-5130R-ET
G-TEK® 3RX 

EN 388 4121A - EN 407 x1xxxx
Povlak z nitrilové pěny na dlani a špičce prstů nabízí vynikající odolnost proti oděru a 
přilnavost na suchém nebo mokrém povrchu - Antistatická EN16350 ESD a certifikována 
pro kontakt s potravinami. - Odolnost vůči kontaktnímu teplu při 100°C. 
Hmotnost rukavic z recyklovaného materiálu: 60% snížení emisí CO2 na pár: 36,75 g
Použití: Manipulace s velkými díly, Montáž, Výroba, Elektronika, Zahradnictví, Průmysl, 
Manipulace s potravinářským materiálem.
Dotykový displej: ano 
Příze: G-Tek 3RX 
Jehly: 15 
Barva příze: černá 
Povlak: dlaň a prsty Nitrile Foam 
Barva nátěru: černá 
Velikosti: 7-8-9-10-11-12 (velikost 6 na vyžádání)
V blistru: 1 párů 
Dóza: 6 párů 
Balení: 120 párů

EN388

4 1 2 1 A
NITRILE FOAM
COATING    X1XXXX

EN407

31-5131R-ET
G-TEK® 3RX 

EN 388 4121A - EN 407 x1xxxx
Povlak z nitrilové pěny na dlani a špičce prstů nabízí vynikající odolnost proti oděru a 
manipulaci na suchých nebo mokrých površích. Terčíky na dlani. - Certifikát pro styk s 
potravinami - Odolnost vůči kontaktnímu teplu při 100 ° C. 
Hmotnost rukavic z recyklovaného materiálu: 60% snížení emisí CO2 na pár: 36,75 g
Použití: Manipulace s velkými díly, montáž, výroba, elektronika, zahradnictví, průmysl, 
manipulace s potravinami, manipulace s materiálem.
Dotykový displej: ano 
Příze: G-Tek 3RX 
Jehly: 15 
Barva příze: černá 
Povlak: dlaň a prsty Nitrile Foam tečkované 
Barva nátěru: černá 
Velikosti: 7-8-9-10-11-12 (velikost 6 na vyžádání)
V blistru: 1 párů 
Dóza: 6 párů 
Balení: 120 párů

EN16350

POLIURETANO
COATING  

EN388

3 1 3 1 X

31-3150ER-EN
G-TEK® 3RX 

EN 388 3131x  -  EN 16350
Polyuretanový (PU) povlak na dlani a konečcích prstů nabízí vynikající odolnost proti 
oděru a hmatovou citlivost. Antistatický materiál EN16350 ESD. Odvětrávaná hřbetní 
strana.  
Hmotnost rukavic z recyklovaného materiálu:  
Snížení emisí CO2 o 70% na jeden pár: 26,25 g
Použití: Rukavice jsou určeny k použití v praxi: Elektronická a počítačová montáž, 
kontrola kvality, inspekce, přesný průmysl.
Dotykový displej: ano 
Příze: G-Tek 3RX 
Jehly: 13 
Barva příze: bílá/zelená 
Povlak: Dlaň a prsty polyuretan. 
Barva povlaku: bílá 
Velikosti: 6-7-8-9-10-11
Dóza: 12 párů. 
Balení: 120 párů.

Pracovní rukavice G-TEK®

Novinka

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

87issaline.com



NOVÉ NORMY
NORMY PRO PŘILNAVOST

Grippaz je řada  polo jednorázových rukavic, které způsobily 
revoluci v používání rukavic v automobilovém průmyslu. 
Vyrobeno ze speciální formule NBR (nitrilový kaučuk), 
poskytují vynikající ochrannou bariéru proti mnoha 
chemikáliím, olejům, tukům, krevním patogenům a virům.

Patentované zpracování povrchu ve tvaru rybí kosti byla 
nezávisle testována a schválená renomovanou britskou 
laboratoří SATRA, která potvrzuje vynikající přilnavost ve 
srovnání s jinými jednorázovými rukavicemi stejné tloušťky.

- Ochrana před chemickými látkami a viry
- Vnitřní trakční podpora
- Přiléhající k ruce
- Kompatibilní s dotykovou obrazovkou
- 100% nitril

ODOLNÉ
TRVANLIVÉ&

Vydrží až 
5krát dÉLE nEž 

normáLní 
jEdnorázoVÉ 

rukaVicE 

PANEL NA PODLAhu GRIPPAZ

kÓD POPIs

GRIPPAZ FsDu Z papírové lepenky
Bez vybavení

orientační 
obrázek

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

88 issaline.com



EN ISO
 374-1:2016/ 

Type B

J K T P VIRUS EN 1186

EN 374-5:2016

  
246BK
Grippaz 

EN IsO 374-1:2016 
EN IsO 374-5:2016 
EN 420:2003 + A1: 2009 
EN 1186 
AQL 1.5
Robustní patentované nitrilové rukavice se vzorem rybích 
šupin, což zlepšuje trakci a přilnavost pro olejnaté nebo mokré 
povrchy. Kompatibilní s dotykovým displejem, bez silikonu.
Použití: ideální volba pro kontrolu, montáž, údržbu a opravy 
zařízení, lakování, automobilový průmysl.
Dotykový displej: ano 
složení: 100% nitril (bez silikonu) 
tloušťka: 0.15 mm (6 mil) 
Délka: 240 mm 
Barva: černá 
Velikosti: S - XL
krabice: 50 kusů. 
Balení: 10 krabic po 50 kusech.

EN ISO
 374-1:2016/ 

Type B

J K T P VIRUS EN 1186

EN 374-5:2016

  
246OR
Grippaz 

EN IsO 374-1:2016 
EN IsO 374-5:2016 
EN 420:2003 + A1: 2009 
EN 1186 
AQL 1.5
Robustní patentované nitrilové rukavice se vzorem rybích 
šupin, což zlepšuje trakci a přilnavost pro olejnaté nebo 
mokré povrchy. Kompatibilní s dotykovým displejem a bez 
silikonu.
Použití: ideální volba pro kontrolu, montáž, údržbu a opravy 
zařízení, lakování, automobilový průmysl.
Dotykový displej: ano 
složení: 100% nitril (bez silikonu) 
tloušťka: 0.15 mm (6 mil) 
Délka: 240 mm 
Barva: oranžová 
Velikosti: S - XL
krabice: 50 kusů. 
Balení: 10 krabic po 50 kusech.

EN ISO
 374-1:2016/ 

Type B

J K T P VIRUS EN 1186

EN 374-5:2016

  
306DB
Grippaz 

EN IsO 374-1:2016 
EN IsO 374-5:2016 
EN 420:2003 + A1: 2009 
EN 1186 
AQL 1.5
Robustní patentované nitrilové rukavice se vzorem rybích 
šupin, což zlepšuje trakci a přilnavost pro olejnaté nebo 
mokré povrchy. Kompatibilní s dotykovým displejem a bez 
silikonu.
Použití: Zpracování potravin (včetně masa a tučných ryb), 
čištění, chov.
Dotykový displej: ano 
složení: 100% nitril (bez silikonu) 
tloušťka: 0.15 mm (6 mil) 
Délka: 300 mm 
Barva: modrá 
Velikosti: M - XXL
krabice: 50 kusů. 
Balení: 10 krabic po 50 kusech.

Pracovní rukavice
©

 20
23

 IN
DU

ST
RI

AL
 ST

AR
TE

R

89issaline.com



9032B  
BOOm sOFtshELL 
LIGht

9036B  
BOOm sOFtshELL 
LIGht shORt

8810B  
t-shIRt BOOm

8815B  
POLO BOOm

8450B 
hIVI sOFtshELL 
LIGht

8454B 
hIVI sOFtshELL 
LIGht BERmuDY

08190N 
hV POLO shIRt

08186N 
hV t-shIRt

08182  
t-shIRt RAPALLO
024 zelená militare,

08189  
POLO stREtCh PORtOFINO
024 zelená militare,

46205 
ExtREmE stREtCh sLIP ON 
EN IsO 20345 s3 sRC EsD  
mEtAL FREE

SH383 
BIODEGRADABILNÍ

16-541
G-TEK® POLYKOR® 

EN 388 3x31D

21 jehel

Novinka
SUMMER 2023

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

90 issaline.com

SUMMER 2023



ISSALINE WALL
vytvořte co nejvíc prostoru ve vašem obchodě
Nový koncept stěny je navržen tak, že kombinuje moderní lineární prezentaci s naším výstavním 
systémem, který vše umocňuje s vysvětlujícími tabulkami. Výsledkem je úplná a plná alternativa, 
která může přilákat koncové zákazníky a vést je k volbě nejlepších OOP.

Modul ODĚVY 2
str. 251*

Modul ODĚVY 3
str. 252*

Modulo GUANTI
str. 252*

Modul ODĚVY 1
str. 251*

Modul DOPLŇKY
str. 252*

Modul POLICOVÝ
str. 253*

Modul PRÁCE VE VÝŠKÁCH
str. 253*

*Popis viz stránky v obecném katalogu INDUSTRIAL STARTER 2022©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

91issaline.com

ISSALINE PANELY



900618
ESPOCUB
Prázdný

09112
VYSTAVOVATEL 5 
BRÝLÍ ISSALINE
Prázdný

900603
ISSALINE
Prázdný

251-DS-0009
VYSTAVOVATEL 9 BRÝLÍ 
BOUTON
Prázdný

900800
VYSTAVOVATEL 5 BRÝLÍ 
BOUTON
Prázdný

900615 
ISSALINE
Praktický displej pro 12 pozic, může být použit i 
pro masky, sluchátka, brýle. 
Prázdný

GRIPPAZ FSDU 
GRIPPAZ
Prázdný

900616 
KRAVATA NA 
VYSTAVENÍ 
RUKAVIC 
ISSALINE
Praktický 10polohový
nástěnný displej.
Prázdný

DISP5
VYSTAVOVATEL 5 
BRÝLÍ
Prázdný

orientační 
obrázek

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

92 issaline.com

PODPORA PRODEJE



FLAG ISSALINE
900614
Podstavec + Prapor

900626 
EXTREME
Prázdný

900602
SHOESBAG
Prázdný

900627
SAMPLEBAG
Prázdný

ESPOSOL
Prázdný

900613
Baner s očky rozměr 150x80 cm

900605 
SAGOMA 
Akrobat 

900606
Figurína

900619
Prázdný

900601
ESPOSOCKS
Prázdný

900628
ROLL UP
EXTREME

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

93issaline.com

PODPORA PRODEJE



CODICE 
PRODOTTO  PAG. CODICE 

PRODOTTO  PAG. CODICE 
PRODOTTO  PAG. CODICE 

PRODOTTO  PAG. CODICE 
PRODOTTO  PAG. CODICE 

PRODOTTO  PAG.

105 58

129 58

205 58

209 58

239 58

375 58

401 68

438 68

463 68

670 60

680 60

980 34

990 34

995 34

1250 56

1260 56

1265 56

1510 59

1700 59

1702 59

1760 59

1800 54

36175 62

4005 27

4007 27

4027 26

4028 26

4031 26

4035 25

4053 54

4054 31

4055 30

4065 27

4069 54

4099 12

4370 34

4380 34

4382 34

4509 15

4509 28

4510 37

4510 54

4512 54

4520 16

4522 13

4523 13

4554 25

4610 53

4661 25

4715 54

4805 30

4806 30

4807 31

4819 32

4820 32

4822 32

4824 33

4827 54

5010 50

5030 36

5030 50

5050 50

5070 50

5075 50

5090 50

5530 36

5530 50

5545 50

5577 50

5580 50

5585 50

6782 68

6783 68

6786 68

6788 68

7070 38

7155 71

7165 71

7245 71

7255 71

7590 71

8025 37

8028 36

8028 38

8030 36

8030 38

8031 36

8032 36

8032 37

8032 38

8032 55

8035 38

8045 38

8047 38

8047 55

8050 38

8070 38

8100 38

8100 38

8105 38

8160 38

8167 34

8182 90

8189 90

8196 48

8434 56

8435 56

8438 36

8445 56

8532 36

8532 37

8532 55

8547 55

8630 36

8630 38

8731 36

8735 44

8738 37

8738 41

8770 44

8772 44

8774 44

8776 44

8776 48

8780 61

8785 61

8790 61

8795 61

8797 61

8930 36

8930 39

8935 39

8945 39

8970 39

9112 92

17365 71

26800 70

35073 63

35078 63

35100 62

35110 62

35120 62

36100 62

36110 62

36112 63

36115 63

36140 62

36300 63

44210 47

44210 66

44220 47

44220 66

44400 47

44400 66

46200 47

46200 67

46205 47

46205 67

46205 90

46300 47

46300 67

46305 47

46305 67

46457 62

68360 63

268100 70

268120 70

900601 93

900602 93

900603 92

900605 93

900606 93

900613 93

900614 93

900615 92

900616 92

900618 92

900619 93

900626 93

900627 93

900628 93

900800 79

01210N 56

01210NB 56

01CBAsF 60

01CBIAL 60

01CCARL 60

01ChOCL 60

01COFFL 60

01COkVL 60

01CtRIC 60

04033 26

04044RF 26

04094B 12

04094D 12

04508B 21

04508D 21

04514B 14

04514D 14

04515N 14

04515NB 14

04515NL 14

04518N 12

04526B 13

04527B 19

04527D 19

04529B 17

04529D 17

04531B 11

04531D 11

04532B 10

04532D 10

04533B 10

04533D 10

04536D 13

04630N 52

04631N 52

04638N 53

04648N 52

04650A 25

06301R 70

06305R 70

06310R 70

06314R 70

06315R 69

06350R 70

06351R 69

06360R 70

06361R 69

06400N 63

06425R 69

06426R 69

06893R 62

06897R 62

07203W 71

08186N 55

08186N 90

08190N 90

08194N 55

0819N 55

16-313-EN 83

16-319-EN 83

16-323-EN 83

16-368-EN 83

16-533-EN 84

16-535-EN 84

16-541 84

16-541 90

16-560-EN 83

16-560E 84

16-854-EN 83

16-Cut229ms 84

246Bk 89

246OR 89

248-4400-300-EN 78

250-01-0001-EN 77

250-01-0900-EN 77

250-01-F020-EN 75

250-13-0000-EN 76

250-24-0000-EN 77

250-47-0021-EN 75

250-57-1021-EN 76

250-60-0020-EN 78

250-66-0020-EN 77

250-87-0520-EN 74

250-87-0521-EN 74

250-88-0120-EN 75

250-89-0004-EN 76

250-89-0008-EN 76

250-89-0021-EN 76

250-94-0021-EN 74

250-94-0120-EN 74

250-99-0920-EN 77

251-01-5400-EN 79

251-01-7401-EN 79

251-63-0520-EN 78

251-80-0020-EN 78

251-Ds-0009 79

263-NP220 81

263-NP221 81

263-NP222 81

267-hPF210-EN 80

267-hPF610-EN 80

267-hPF710-EN 80

300-hV100 51

306DB 89

31-3150ER-EN 87

31-330R-EN 87

31-5130R-Et 87

31-5131R-Et 87

33-E118 85

34-m1001/FC 85

34-m1001/FC-Et 85

35055N 64

35060N 64

36200N 64

36210N 64

399-hVBAt 51

399-hVRE 51

41-1415-EN 84

42195R 62

68200R 63

8025B 41

8025D 41

8029NB 36

8029NB 38

8030P 36

8030P 38

8030t 36

8030t 38

8036B 36

8036B 40

8036BW 36

8036BW 37

8036BW 40

8036D 40

8036DW 40

8038B 36

8038B 40

8038BL 36

8038BL 40

8038D 40

8430N 36

8430N 56

8450B 37

8450B 56

8450B 90

8454B 56

8454B 90

8470N 56

8730B 36

8730B 45

8730D 45

8730W 36

8730W 37

8730W 45

8731B 45

8731D 45

8731W 36

8731W 37

8731W 45

8734B 45

8738D 41

8745B 44

8746B 44

8746D 44

8810B 43

8810B 90

8815B 43

8815B 90

8820NB 47

8825NB 47

8830B 37

8830B 46

8830D 46

8832B 22

8832B 37

8832B 37

8832B 47

8832D 22

8833B 22

8833B 37

8833B 37

8833B 47

8834B 47

8836B 47

8837B 37

8837B 47

8838B 37

8838B 41

8838B 47

8838D 41

8845B 46

8845D 46

8880B 24

8880B 47

8880D 24

8881B 24

8881B 47

8881D 24

8882B 28

8882B 47

8882D 28

8883B 23

8883B 35

8883B 47

8883D 35

8884B 22

8884B 47

8884D 22

9030B 36

9030B 42

9032B 37

9032B 43

9032B 90

9034B 42

9035B 37

9035B 43

9035D 43

9036B 43

9036B 90

9045B 42

DIsP5 92

EsPOsOL 93

GRIPPAZ FsDu 88

IssA WALL 91

sh383 90

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

94 issaline.com

INDEX PODLE SEKVENČNÍHO KÓDU



TABULKA VELIKOSTÍ-ODĚVY
A. Obvod hrudníku
B. Obvod pasu
C. Výška postavy

Velikost 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66

S M L XL 2XL 3XL

A 84-88 88-92 92-96 96-100 100-104 104-108 108-112 112-116 116-120 120-124 124-128 128-132

B 72-76 76-80 80-84 84-88 88-92 92-96 96-100 100-104 104-106 106-112 112-116 116-120

C 158-164 164-170 170-176 176-182 182-188 188-194

TABULKA VELIKOSTÍ-RUKAVICE
A. Délka rukavice
B. Obvod dlaně
C. Délka manžety

Velikost Rozměry velikostí v cm
8 9 10 11

A 24 25 25 26

B 20 23 25 28

C 6,5 7 7 7

TABULKA VELIKOSTÍ-OBUV
EN: Anglický systém udává délku chodidla v palcích (1 palec = 25,4 mm)
EU: Francouzský systém udává délku boty ve stezích (1 steh = 2/3 cm)
cm: Metrický systém udává délku boty v centimetrech
mm: Metrický systém udává délku chodidla v milimetrech

EN 3,5 4 5 6 6,5 7 8 9 9,5 10 11 12 13

EU 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48

cm 23,5 24 25 26 26,5 27 28 29 29,5 30 30,5 31 32

mm 235 240 250 260 265 270 280 290 295 300 305 310 320

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

95issaline.com

TABULKA VELIKOSTÍ



©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

96 issaline.com



Reprodukce tohoto katalogu, a to i 
částečná, je zakázána.

Vytištěno v České republice
červenec 2023  

BRINGING THE BEST OF THE WORLD TO YOU®

AMERICAS
 Corporate headquarters & sales Center

Latham, NY
Phone: 518-861-0133 · Toll Free: 800-262-5755
sales@pipusa.com · www.pipusa.com  Canada Distribution Center,

shipments & Returns
Bolton (Toronto), Ontario
Phone: 800-262-5755 x7258
www.pipcanada.ca

EUROPE
 France Administrative & sales Offices

L’hermenault, France
Phone: + 33 (0) 2 51 50 19 80
www.pipeurope.com - info@pipeurope.com

 kIt safety 
Dublin 24, Ireland
Phone: +1 +353 1 642 3010
www.pipeurope.com

 INDustRIAL stARtER s.p.A.
Altavilla Vicentina, Italy
Phone.: +39 0444 573 422
www.industrialstarter.com - info@ind-starter.com

 INDustRIAL stARtER EsPAÑA s.L.
Puzol (Valencia) España
Phone.: +34 96 141 40 41
www.industrialstarter.com - comercial@starter.es

 INDustRIAL stARtER CZECh s.r.o.
Ostrava Radvanice, Ceská Republika
Phone.: +420 552 312 619
www.industrialstarter.com - infocz@ind-starter.com

 INDustRIAL stARtER POLskA sP.Z O.O
Sosnowiec, Polska
Phone.: +48 32 260 0026
www.industrialstarter.com - biuro@industrialstarter.pl

 PIP Australia
Eagle Farm ,Queensland, Australia
Phone: 1300 656 010
www.pipaus.com

ASIA PACIFIC - AUSTRALIA

 China Administrative & sales Center
Shanghai, China
Phone: 86-021-63170303

 China Regional sales Office
Yantai City, Shandong Province, China
Phone: 86-0535-6602843

 singapore sales Office
Singapore
Phone: +65-91557756

 malaysia sales Office
Penang, Malaysia
Phone: 6-04-399-3328

  Asia Pacific Administrative headquarters
Hong Kong, China
Phone: 852-2475-9228
www.pipasiapacific.com

 mexico sales & Distribution
Monterrey, N.L., Mexico
Phone: +52 (81) 8372-1825
www.pipmex.com

 mexico Regional sales Office
San Pedro Garza García, N.L., Mexico
Phone: +52 (81) 8335-4744 · +52 (81) 1365-9569

 tennessee sales & Distribution Center
Memphis, TN
Phone: 901-370-5828 · Toll Free: 888-456-8378

 usA manufacturing Facility
Guilderland Center, NY

 usA manufacturing Facility
Bluffton, IN
Phone: 260-824-8146

 usA manufacturing Facility
Chaska, MN
Phone: 952-448-7430

 California sales & Distribution Center
Rancho Cucamonga, CA
Phone: 909-987-2350 · Toll Free: 800-225-9225

 New York Distribution Center
Guilderland Center, NY

Sede España - ValencieItalská centrála - Altavilla Vicentina (Vicenza)



www.pipglobal.com   www.issaline.com




